\ y AGINDO JUNTOS GERAMOS f

CONTA ESTADUAL
3577-8

JULHO /2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740

A




GERENCIADOR
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: AIG
Conta: 0356 | 003 | 00003577-8
Data:  01/08/2024 - 10:40

Més: Julho/2024

Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
01/07/2024 000000
02/07/2024 000000
03/07/2024 000000
04/07/2024 000000
05/07/2024 000000
08/07/2024 000000
09/07/2024 000000
10/07/2024 000000
11/07/2024 000000
12/07/2024 000000
15/07/2024 000000
16/07/2024 000000
17/07/2024 000000
18/07/2024 000000
19/07/2024 000000
22/07/2024 000000
23/07/2024 000000
24/07/2024 000000
25/07/2024 000000
26/07/2024 000000
29/07/2024 000000

30/07/2024 000000

31/07/2024 000000

AC CAIXA: 0800 726 0101

Histérico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

ssoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

ividoria: 0800 725 7474
6 CAIXA: 0800 104 0104

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C

0,00 C



y Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo
lome da Agéncia Cddigo Operagédo [Emissdo
SOROCABA, SP 0356 0088 05/08/2024
Fundo Y CNPJ do Fundo Inlcio das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/06/2024 Cota em: 31/07/2024
0,7337 || 5,0149 1l 9,4440 I 4,46761500 IL 4,50039600 |
Administradora
'ome ndereco CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal V. Paulista n° 2,300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
do Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente lMés/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 | 0003.000000003577-8 07/2024 01/01
IAndlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 3.850,22C
Aplicagdes 0,00
Resgates 0,00
Rendimento Bruto no Més 28,26C
IRRF 0,00
|0F 0,00
Taxa de Safda 0,00
Saldo Bruto* 3.878,48C
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagao em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valor R$
Dados de Tributacgéo Rendimento Base

0,00

Informacgées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
Pbraticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢gdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com sen perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sio Paulo/SP - CEP 01310-300

Qtde de Cotas
861,807565
0,000000
0,000000

861,807565

Qtde de Cotas

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 7474 | https:/ivww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: WWWw.caixa.gov.br




\ Mﬁi AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

CONTA FEDERAL
3578-6

JULHO/2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira ¢« Sorocaba SP

15 3329.5740

.




TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizag8o do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 14 - JULHO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
FEDERAL 25/07/2024 | RS 9.300,50
RECEITAS COM APLICACBES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 9.300,50
APLICAGAO FINANCEIRA| RS 111,85
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 9,90
SALDO ANTERIOR JUNHO| R$ 48.343,27
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA ATUAL| RS 57.765,52
TOTAL| R$ 57.765,52

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:

ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagéo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 9.300,50 (NOVE MIL E TREZENTOS REIAS E

CINQUENTA CENTAVQS)
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGURTA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos JULHO FEDERAL RS 32.496,01
Manutencio JULHO FEDERAL RS 267,04
TOTAL DAS DESPESAS| RS 32.763,05
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA SEGUINTE RS 25.002,47

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo

conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados,
Concessor.

Americana, 31 DE JULHO DE 2024
TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAQ
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Salérios, encargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICA(;AO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
03/07/2024 HOLERITE ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO RS 1.345,46
03/07/2024 HOLERITE ANNA CLARA GARCIA RS 1.306,10
03/07/2024 HOLERITE CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS 2,727,99
03/07/2024 HOLERITE KETLEY ALVES GONCALVES RS 1.368,14
03/07/2024 HOLERITE LUCINEIDE BEZZERRA DA SILVA RS 2.387,18
03/07/2024 HOLERITE MARIA ROSA ANTUNES RS 370,00
03/07/2024 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA R$ 1.221,38
03/07/2024 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.221,38
03/07/2024 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.221,38
03/07/2024 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS 1.306,10
04/07/2024 CONSORCIO BUS 419740 VALE TRANSPORTE RS 215,27
04/07/2024 SANCETUR N© 82143 VALE TRANSPORTE RS 632,81
05/07/2024 CAIXA N2 20240704002790 VALE ALIMENTAGAO RS 1.632,00




11/07/2024

RESCISAO CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS 6.871,18
12/07/2024 FGTS RESCISORIO CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS 1.754,36
18/07/2024 DARF N207.16.24199.1009878-3 INSS RS 5.472,52
18/07/2024 DARF N2 07.16.24199.1004959-6 IRRF RS 13,20
18/07/2024 DARF N2 07.16.24199.1005872-2 PIS RS 158,84
18/07/2024 FGTS FGTS RS 1.270,72
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 32.496,01
MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, digua e esgoto, gds, telefone e internet.
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
16/07/2024 CLARO INTERNET RS 257,14
R$ 257,14
MANUTENGCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| R$ -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| R$ -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENGAO (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
05/07/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 9,00
15/07/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 0,90
TOTAL OUTRAS DESPESAS| R$ 9,90
TOTAL MANUTENCAO] R$ 267,04
TOTAL GERAL| R$ 32.763,05

Americana, 31 DE JULHO DE 2024

1 Assinado de forma
Manana digital por Marlana
Mancio Mancio Gula

. Dados: 2024.08.22
Guia 09:15:26 -03'0¢°




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO
JULHO
ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07,032,003/0001-56
ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO: Operacionalizagio do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 3578-6 01/03/2023 A 29/02/2023 R$ 441.158,88
| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPAssg |POCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

25/07/2024 RS 9.300,50
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 48.343,27
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 9,300,50
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 111,85
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 57.755,62
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 9,90
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERGIGIO (E +F) R$ 57.765,52

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exsrcicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatario(s), ha qualidade de representante(s) da_ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

despesas incorridas e pagas nho exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
c OND'S As:IﬁISZAASD AS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS EM MESES CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
PAGAS NESTE MES (R§) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) U} (W=H+1)

Recursos humanos (5) RS 14.475,11 R$ 14.475,11
Recursos humanos (6) R$ 6.815,28| RS 11.105,62 | R$ 18.020,80
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) RS -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ -
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ =
Locagio de iméveis R$ =
Locagdes diversas R$ -
Utilidades puiblicas (7) RS 257,14 R$ 257,14
Combustivel R$ -
Bens e materiais permanentes R$ =
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS 9,90 | R$ 9,90
Outras despesas R$ -
R$ -

TOTAL R$ -| R$ 21.647,53 | RS 11.115,52 | R$ 32.763,05

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigies e os compromissos assumidos que ndo séo classificados contabilmente como DESPESAS,

comao, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado hio deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 57.765,52
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS 32.763,06
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E = (J = F)] RS 25.002,47
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K~ L) RS 25.002,47

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) psla entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a desppsa relacionada comprova a exata
aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenents,

Americana, 31 de julho de 2024

Mariana
Mancio
Guia

Assinado de forma
digital por Mariana

Mancio Gui

a

Dados: 2024.08.22
09:15:26 -03'00'



GEREN EIAD’%‘BA

Extrato por periodo
Cliente: AJG

Conta: 0356 | 003 | 00003578-6
Data: 01/08/2024 - 10:41

Més: Julho/2024

Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
01/07/2024 000000 SALDO DIA
02/07/2024 000000 SALDO DIA
03/07/2024 404375 FOL PAGTO
03/07/2024 727220 RESG AUTOM
03/07/2024 000000 SALDO DIA
04/07/2024 138153 PAG BOLETO
04/07/2024 138907 PAG BOLETO
04/07/2024 727220 RESG AUTOM
04/07/2024 000000 SALDO DIA
05/07/2024 236364 PAG BOLETO
05/07/2024 404375 DEB TARIFA
05/07/2024 727220 RESG AUTOM
05/07/2024 000000 SALDO DIA
08/07/2024 000000 SALDO DIA
09/07/2024 000000 SALDO DIA
10/07/2024 101334 CRED TEV
10/07/2024 000000 SALDO DIA
11/07/2024 404375 FOL PAGTO
11/07/2024 727220 RESG AUTOM
11/07/2024 000000 SALDO DIA
2/07/2024 122028 TEVMESM T
2/07/2024 727220 RESG AUTOM
2/07/2024 000000 SALDO DIA
5/07/2024 404375 DEB TARIFA
5/07/2024 727220 RESG AUTOM
5/07/2024 000000 SALDO DIA
5/07/2024 783121 PAG FONE
5/07/2024 727220 RESG AUTOM

\J ol T/\OA{\AQ

L. —

Valor

0,00

14.475,11 D

14.475,11 C

215,27 D

Vot FomnpasTe - 632810

848,08 C

\‘ adx (},Q.Un\i/n:t),%{_@ — 1.632,00 D .
9,00 D -—'Tu,v\.[o,,

1.641,00 C

9,00 C

6.862,18 C

1,754,36 D+~

1.754,36 C

0,90 D -TQ"-’*—()O"

0,90 cC

257,14 D

257,14 C

e

Saldo

0,00

0,00 C
0,00 C
14.475,11 D
0,00 C
0,00 C
215,27 D
848,08 D
0,00 C
0,00 C
1.632,00 D
1.641,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
9,00 C
9,00 C
6.862,18 D
0,00 C

0,00 C

Y6 TS Subo)=o

1.754,36 D
0,00 C
0,00 C
0,90 D
0,00 C
0,00 C

257,14 D

0,00 C



16/07/2024
17/07/2024
17/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
19/07/2024
22/07/2024
23/07/2024
24/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
25/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
30/07/2024

31/07/2024

AC CAIXA: 0800 726 0101

000000

170941

000000

040795

040831

040892

181632

727220

000000

000000

000000

000000

000000

000001

000000

000000

278430

286205

727220

000000

000000

000000

SALDO DIA

CRED TEV

SALDO DIA

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TED

SALDO DIA

SALDO DIA

APLICACAQ

APLICACAO

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

essoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
uvidoria: 0800 725 7474
16 CAIXA: 0800 104 0104

0,90 ¢ - Brbiuglugon

s - 5472520
Xom( -~ 13,20D
*Q.,Ub -~ 158,84 D

F&ts - 1.270,720

6.914,38 C

9.300,50 C

9.200,00 D
9.300,50 D

9.200,00 C

e
*&u(f‘c,—-

0,00 C
0,90 C
0,90 C
5.471,62 D
5.484,82 D
5.643,66 D
6.914,38 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
9.300,50 C
9.300,50 C
9.300,50 C
100,50 C
9.200,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia Cédigo IOperapéo misséo I
OROCABA, SP 0356 0088 05/08/2024
Fundo CNPJ do Fundo

AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES

05.114.716/0001-33

24/02/2003

Ilnlcio das Atividades do Fundo

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/06/2024 Cota em: 31/07/2024

07337 Il 5,0149 Il 9,4440 Il 4,46761500 Il 4,50039600 |
Administradora
Nome ndereco CNPJ da Administradora
k‘.aixa Econémica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

&o Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente

ome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 | 0003.000000003578-6 07/2024 01/02

Andlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

|OF

Taxa de Salda

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagao em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data
03/07

Histérico
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

|OF
RESGATE
IRRF

04 /07

05/07

11707

12 /07

151707

16 /07

18 /07

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101

\Enderego para Correspondéncia:
Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Valor em R$
48.343,27C
18.500,50C
41.953,15D

194,80C .

74,05D
8,90D
0,00
25.002,47C
0,00

Valor R$
14.47511D
27,74D
0,00
848,08D
1,61D
0,00
1.641,00D
3,24D
0,00
6.862,18D
15,51D
0,00
1.754,36D
4.08D
0,00
0,90D
0,00
0,00
257,14D
0,63D
0,00
6.914,38D
6,15D

Rendimento Base

301,91

XQ’ A S

Qtde de Cotas
10.820,822053
4.113,476407
9.378,681730

5.555,616729

Qtde de Cotas

3.243,122096

189,948113

367,450942

1.535,056893

392,350084

0,201231

57,479468

1.544,151062

IRRF
74,05

Quvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https:/Aww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAI.A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

'ome da Agéncia Cddigo Operagéo [Emiss&o

OROCABA, SP 0356 0088 05/08/2024
Fundo ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/06/2024 Cota em: 31/07/2024
0,7337 I 5,0149 9,4440 Il 4,46761500 I 4,50039600 |
Administradora
CNPJ da Administradora

Nome
aixa Econdmica Federal

nderego
v. Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista,
do Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
AJG

CPF/CNPJ
07.032.003/0001-56

Conta Corrente lMés/Ano
0003.000000003578-6 07/2024 02/02

olha

Andlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacio
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

|OF

Taxa de Salda

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em vigor

Movimentagdo Detalhada
Data Histérico
IOF
29/07 APLICACAO
29/07 APLICACAO
29/07 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagédo

Informacgées ao Cofista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e co

praticadas pelo mercado.

Valor em R$ Qtde de Cotas
48.343,27C 10.820,822053
18.500,50C 4.113,476407
41.953,15D 9.378,681730

194,80C
74,05D
8,90D
0,00
25.002,47C 5.555,616729
0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
8,90D
9.200,00C 2.045,565414
9.300,50C 2.067,910993
9.200,00D 2.048,921836
15,08D
0,00
Rendimento Base IRRF
301,91 74,05

os fundos da CAIXA com movimentagdes
m taxas de administragdo inferiores as
Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢gdes de

investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sva casa!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endere¢o de e-mail.
Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Av. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sao Paulo/SP - CEP 01 310-300

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: WWww.caixa.gov.br
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Relagio de Totais Liquidos Pag; 1
Periodo de: 01/06/2024 3 30/06/2024 Pagamento
Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J./ICEI:07.032.003/0001-56
Endereg¢o:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Cédigo Funcionario CPF Data Pagamento | Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
1618| ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 527.607.728-29 30/06/2024 1.345,46
553 |ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/06/2024 1.306,10
483 |CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 30/06/2024 2.727,99
485|KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/06/2024 1.368,14
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/06/2024 2.387,18
2280{MARIA ROSA ANTUNES 144.015.608-50 30/06/2024 370,00
1984| MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 30/06/2024 1.221,38
554 |NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/06/2024 1.221,38
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/06/2024 1.221,38
2069|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.884.248-58 30/06/2024 1.306,10
Total: 14.475,11
Total dos Deptos: 14.475,11|.
&

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

27/06/2024 16:43:03
Pag:1

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigao: 798543529111

Periodo de: 01/06/2024 a 30/06/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Céd: 1618 Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 2
Admissdo: 26/10/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
4 Salario Familia 2,00 124,08 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base I.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.536,08 Descontos: 190,62 Liquido: 1.345,46
Céd: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungao: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias  Data:20/06/2024  Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salario 29,00 1.364,93 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base LLR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10
Céod: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungdo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Saldrio: 3.000,00
1 Salario 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base |.R.R.F.: 3.000,00 Dedugoes: 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos: 272,01 Liquido: 2.727,99
Céd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungédo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias  Data:12/06/2024  Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salério 27,00 1.270,80 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
4 Salario Familia 1,00 62,04
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 141,20
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base |.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugoes: 564,80
Proventos: 1.474,04 Descontos: 105,90 Liquido: 1.368,14
Cod: 487 Nome: [UCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungéo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.600,00
1 Salario 30,00 2.600,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.600,00 F.G.T.S.: 208,00
Base I.R.R.F.: 2.600,00 Deducgdes: 564,80
Proventos: 2.600,00 Descontos: 212,82 Liquido: 2.387,18
Cod: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungao: Coordenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 3.000,00
1 Salario 4,00 400,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 30,00
Base INSS Empresa: 400,00 Base INSS Funcionario: 400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 400,00 F.G.T.S.: 32,00
Base I.R.R.F.: 400,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 400,00 Descontos: 30,00 Liquido: 370,00
Céd: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento 27/06/2024 16:43:03

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJI/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigao: 798543529111 Periodo de: 01/06/2024 a 30/06/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
| 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionério: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base I.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Cod: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungao: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissédo: 11/05/2023  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias  Data:17/06/2024  Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salario 29,00 1.364,93 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base I.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungéo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionéario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base I.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admisséo: 09/04/2024  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias  Data:17/06/2024 Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salario 29,00 1.364,93 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base I.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10
BAGE COM RECURSO DO TERMO
B BONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento 27/06/2024 16:43:03

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:3
CNPJI/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/06/2024 a 30/06/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP

.

| Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salario 268,00 15.601,59 11 INSS Sobre Salario 81,00 1.242,93
4 Salario Familia 3,00 186,12 13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
220 Salario Afast Pago Empregador 6,00 282,41 109 Desc. Vale Transporte 24,00 338,88
Proventos: 16.070,12 Descontos: 1.595,01 Liquido: 14.475,11

Base INSS Sem Exp..  15.884,00 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:

INSS Empresa Sem Exp.: 3.494,48 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

0001 - SalEduc 2,50 % 397,10 0002 - Incra 0,20 % 31,74 0016 - Senac 1,00 % 158,84
0032 - Sesc 1,50 % 238,26 0064 - Sebrae 0,60 % 95,29

Base .LR.R.F.: 15.884,00 Dedugdes:

5.648,00
Base PIS: 15.884,00 Valor PIS: 158,84
Base F.G.T.S.: 15.884,00 F.G.T.S.: 1.270,72 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal. 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S. C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S.13o0. Salario:
Multa FGTS: i :

Cod. 1031 Segurados 1.242,93 Cod. 1058 Deducgédo FPAS 186,12
Cod. 1040 Empresa 3.494,48 Cod. 1066 Total Liquido 5.472,52
Cod. 0115 Terceiros 921,23

Total de Funcionarios: 10

Ocorréncia (Classificacdo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 10 Empregados

Auxilio Doenca:

6% CHM RECURSO DO TERMO
At CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.536,08 190,62
Total Liquido -> 1.345,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.536,08 190,62
Total Liquido -> 1.345,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ——
/ /

Assinatura

Data




CA,MA Co

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
653

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PR
527.607.728-29

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-748471295-8
115099719

R$ 1.345,46
03/07/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGD COM RECURSO DO TERMO

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido -> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido ~> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 s
[ [

Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
653

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ANNA CLARA GARCIA
387.036.978-78

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
115099722

R$ 1.306,10
03/07/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relF olha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descricédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido -> 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido > 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
[ /

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios
2-FOLHA AJG CC03578-6
653

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
361.115.348-66

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
115099720

R$ 2.727,99
03/07/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

AGG COM RECURSO DO TERMO

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 27,00 1.270,80
4 Salario Familia 1,00 62,04
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 141,20
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Total Vencimentos Total Descontos
1.474,04 105,90
Total Liquido -> 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 27,00 1.270,80
4 Salario Familia 1,00 62,04
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 141,20
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.474,04 105,90
Total Liquido -> 1.368,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 wibhe
/ /
Assinatura Data




CA'mA Co

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salérios

2 -FOLHA AJG CC03578-6
653

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
464.986.938-27

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
115099726

R$ 1.368,14
03/07/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticag@o bancéria:

: 0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relF olha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido -> 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 Tkdie
/ /

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido -> 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 —
/ /

Assinatura

Data




CA'“A Co

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salérios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
653

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
115099721

R$ 2.387,18
03/07/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtmi

-6C COM RECURSQ DO TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 4,00 400,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 30,00

Total Vencimentos

Total Descontos

400,00 30,00
Total Liquido -> 370,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 400,00 400,00 32,00 400,00 EEREY,
[ [

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 4,00 400,00
11 INSS Sobre Salario 7,50

35 COM RECURSO DO TERMO
"k CONVENIO DO PROCESSO
“DMINISTRATIVO 69/23

30,00

Total Vencimentos

Total Descontos

400,00 30,00
Total Liquido -> 370,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 400,00 400,00 32,00 400,00 el
[ /

Assinatura

Data




CAIXA --

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
653

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagdo

MARIA ROSA ANTUNES
144.015.608-50

Crédito em conta corrente

104 - 0960 - 000-745720895-0
115099723

R$ 370,00
03/07/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

- 0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 6,00 84,72

Desc. Vale Transporte

Total Vencimentos Total Descontos

1.412,00 190,62
Total Liquido -> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ekekk
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
pAGS COM RECURSO DO TERMO
9% CONVENIO DO PROCESSO
“DMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido ~> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 —
/ [
Data

Assinatura




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

Convénio:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios
2-FOLHA AJG CC03578-6
653

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MARIANE MUNIZ FERREIRA
478.962.368-85

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-790405021-9
115099725

R$ 1.221,38
03/07/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

hitp://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGG COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descricédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 —_—
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
AD'INISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido > 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 A
/ /

Assinatura

Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios
2-FOLHA AJG CC03578-6
653

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagédo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671.058-77

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
115099728

R$ 1.221,38
03/07/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigédo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido -> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ek
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 wanan
[ /
Assinatura Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salérios

2 -FOLHA AJG CC03578-6
653

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
167.880.908-07

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
115099724

R$ 1.221,38
03/07/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

1 0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtm|

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




\

\

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido -> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 e
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 29,00 1.364,93
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGG COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido > 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ol

Assinatura

Data




CA, A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 -FOLHA AJG CC03578-6
653

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivacao

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA
530.884.248-58

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-734085539-5
115099727

R$ 1.306,10
03/07/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

/AGC COM RECURSQ DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23




| 033-7 |

03399.83421 99700.000021 89075.501 018 4 97810000021527

Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidio Espécie Quantidade Corteira/ Nosso nineno
CONSORCIO BUS + 2271018342097 R$ 000000289075-5
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Ninero do documento CPF/ONPJY Vencimento Valor documento
419740 20336241000113 18/07/2024 R$ 215,27
() Desconto / Abatinntos l () Outras deduges (+) Mora/ Multa () Outros actéseinos (=) Valor cobrado

R$ 215,27
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNP.J: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Instrugdes Autenticagio mecinica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 6,27
Conenaumupmmm

| 033-7 |

03399.83421 99700.000021 89075.501018 4 97810000021527

Local de pagamento Vencinento
Pagavel em qualquer banco. Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 18/07/2024
Beneficidrio ‘Agéncia/ Codigo do Beneficidnio
CONSORCIO BUS + 2271018342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Datado docunento No docunento Espéciedoc. Aceite Data processanento Nosso ninero
03/07/2024 419740 DM N 03/07/2024 000000289075-5
Uso do banco Carteira Espécie ‘ Quantidade (x) Valor (=) Valor docurmento
101 R§ R$ 215,27
Tnstrugdes (Texto de responsabilidade do benefiaidrio) (=) Desconto/ Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 6,27 (=) Outras dedugdes
(+) Mora/ Multa
() Outtos acréscinos
(=) Valor cobrado
215,27
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 1 8061-000 Cod. baixa
Sucador / Avuli\s\m: - “\ \| \“ \m‘ \“\\\“\E \“‘ ‘\i Autenticagiomecinica - Ficha de Compensagao
.37 CIM RECURSO DO TERMO
9% CONVENIO DO PROCESSO

LDMINISTRATIVO 69/23



03/07/2024, 09:17

L | Zonorao

BUS+

ANGCEULADC KOS UNC.

Nuamero do pedido 419740
Valor do Pedido R$ 209,00
Total de registros 1
Status do pedido Novo

Cédigo CPF

333023 46467105877

Cod-  uwiee

Detalhes do Pedido
Nome Cartio » Valor
NAYLA THAIS NOGUEIRA . :
NAGATA 63.04.00255095-1 R$ 209,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

hitps://vtclient.busmais. prodatamobility. com.br/pages/wim_Order_ltens_Print.aspx?PRV_|D=30642&ROM_TRANID=19&ROM_SEQNBR=1
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Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

05/07/24, 08:19 Gerenclador::::CA.IXa
GEREN E!ADQR
IXA
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA
Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

03399.83421 99700.000021 89075.501018 4
97810000021527

BANCO SANTANDER S.A.
033

90400888

CONSORCIO BUS
CONSORCIO BUS

20.336.241/0001-13

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 18/07/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 04/07/2024
Valor Nominal do Boleto: 215,27
Juros (R$): 0,00

I0F (R$): 0,00

Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 215,27
Valor Pago (R$): 215,27

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloq ueto_nova_cobranca.processa
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05/07/24, 08:19 Gerenclador::::CA.IXa

Data/hora da operacgdo: 04/07/2024 14:56:07

Cédigo da operagdo: 086138153
Chave de seguranca: J65FPS8KRAFVE1VWE

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

AGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 22



il Bradesco | 237.2 |

Recibo do Pagador

23790.60508 90000.606328 98055.555506 7 97810000063281

Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade | Carteira/ Nosso nimero
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 RS 009/00006063298-P
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Ninero do docurrento I CPF/CNPJ Vencinento Valor docunento
82143 69144434000404 18/07/2024 R$ 632,81
(9 Desconto / Abatinentos | () Outras dedugdes l () Mora/ Millta () Outros acréscinos (5 Valor cobrado
R$ 632,81
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
InstrugBes Autenticacgo mecinica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO
......................................................................................................................................... Cortenalinha pontilhada
Il Bradesco | 2372 | 23790.60508 90000.606328 98055.555506 7 9781000006328
Local de paganento Vencimento
Pagav el em qualquer banco 18/07/2024
Beneficidrio l Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Data do docunento No docunento Espécie doc. Accite Data processanento Carteira/ Nosso nimero
03/07/2024 82143 DM N 03/07/2024 009/00006063298-P
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor docurrento
09 R$ R$ 632,81
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiério) () Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dedugdes
() Mora/ Multa
(+) Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
R$ 632,81
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cbd. baixa

TR R

Autenticaciio mecanica - Ficha de Compensagédo

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



C/ODL 20 AL
PRODATA
<< 03/07/2024 09:25:24
mobility Brasil
Detalhes do pedido
'Numero do Pedido 152252
Valor do Pedido (sem taxas e encargos) |R$ 620,40
Valor de Taxa/Encargos R$ 12,41
Total de registros 3
Status do pedido Novo
Cadigo CPF Nome ‘ N° Cartdo Valor Produto
31167.880.908-07 |REGINA DE CASTRO DA |12.04.00032298-1 R$ 206,80 |VALE
SILVA TRANSPORTE
11527.607.728-29 |ADRIELY CRISTINA DO 12.04.00034810-6 R$ 206,80 |VALE
ROZARIO PRIMO TRANSPORTE
21478.962.368-85 |MARIANE MUNIZ 12.04.00033701-5 R$ 206,80 [VALE
FERREIRA TRANSPORTE

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

SDMINISTRATIVO 69/23

Pagina 1/1

]



05/07/24, 08:19

@ERENEEQ&% A

G_erenciador___ CAIXA

2a Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome: AIG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

23790.60508 90000.606328 98055.555506 7
97810000063281

BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

18/07/2024
04/07/2024
632,81
0,00
0,00
4G5 COM RECURSO DO TERMO
000 DE CONVENIO DO PROCESSO
DWAINISTRATIVO 69/23
0,00
0,00

632,81

632,81

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blog ueto_nova_cobranca.processa
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05/07/24, 08:19 G_erenciador___ CAIXA

Identificacdo do Pagamento: VT CAD UNICO

Data/hora da operacao: 04/07/2024 14:56:59

Cédigo da operagdo: 086138907
Chave de seguranca: 44ZW7F2990VIM04L

Operacio realizada com sucesso conforme as informacgbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



caixa

Cod. s |

N /7

Local de Pagamento

|104-0 | 10491.15668 96000.100048 00054.484308 6 97670000163200

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Beneficiario

CNPJ/CPF Agéncia / Cadigo do Beneficiério
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Cod. do Documento
04/07/2024 20240704002790 DV N 04/07/2024 14000000000544843-9
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda
RG R$
Instrugbes {-) Desconto / Abatimento
Este produto é Pré-Pago e seré processado somente ap6s o pagamento. 0,00
Apb6s o dia 29/07/2024 o pedido seré cancelado (-} Outras Dedugtes
= - TERMO
sendo necessario fazer novo pedido. PAGO (oM RE\'URSO 0o 0,00
o DE CONVENIO DO PROCESSO (+) Mora / Multa
Produtos: Caixa Alimentagéo ke
ADMINISTRATIVO 69/23 0,00
Produtos: Caixa Alimentag&o Gt .
{+) OQutros Acréscimos
Bensficiario 0.00
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO
Fagedar AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA / SP
Cédigo de Baixa

FICHA DE COMPENSAGAO

HI” l ‘“ “ “I |‘ m ‘ ||m I |H| | “ Hl‘ ‘ | Wl‘ ’ || ‘“‘ ‘ u ml | H‘I ‘ ||“| | “ HI‘ “I | ml Il “I | " II Iml " IH “ “I | m o

BENEFICIARIO :  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.571-

Nome do Beneficirio
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Agéncia / Codigo do Beneficiario

4255/1156696-5

CNPJ/CPF

39.459.331/0006-34

Data de Vencimento

04/07/2024

Valor Cobrado

0,00

Nosso Numero

14000000000544843-9

Autenticagdo Mecanica

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa

com o novo meio de
pagamento automatico
em peddgio!

tagCAIXA

Empresas

Para saber mais,

solicite uma proposta

através do QR Code. CAIXA CAI.A

Pr Cartoes
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Cat Mwic =
10/07/24, 10:07 G-e renciad-or CAIXA

GEREN&!AD‘%, A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representagdo numérica do cédigo de barras: ;%336105061668323800'100048 00054.484308 6
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo do Banco: 104
Cédigo do ISPB: 00360305
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Nome/Razéo Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CPF/CNPJ: 39.459.331/0006-34
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razé&o Social: AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 04/07/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 05/07/2024
Valor Nominal do Boleto: 1.632,00
Juros (R$): 0,00
10F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
RSO [E 000 PAGG COM RECURSO DO TERMO
Abatimento (R$): 0,00 DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Valor Calculado (R$): 1.632,00
Valor Pago (R$): 1.632,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 12



10/07/24, 10:07 G-e renciad-or CAIXA

Identificacdo do Pagamento: VA CAD UNICO

Data/hora da operacao: 05/07/2024 16:52:02

Coédigo da operagdo: 087236364
Chave de seguranca: KW13Q8F21VFRHRV6

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



11/07/24, 08:57 Gerenci ad-or::::CAIXA

GERENCIADOR
CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003578-6

Nome destinatario: AlG
Quantidade de vezes:

Valor: R$ 9,00

Data de débito: 10/07/2024

Data/hora da operagéo: 10/07/2024 13:34:11

Codigo da operacdo: 074417284

Chave de seguranga: OPYEZLPKYYAMORG1

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informagotes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11



01 CNPJ/CEI 02 Raz#o Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

(Dd A e

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)

Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro

Jardim Zulmira

05 Municipio
Sorocaba

08 CNAE

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

12888825262 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Campinas 518 Parque Novo Mundo

14 Municipio 156 UF 16 CEP 17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF
Americana SP 13467-450 39166 / 310/ SP 361.115.348-66

19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mée
25/02/1988

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragédo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento

27 Cod. Afastamento

3.000,00 01/04/2023 03/06/2024 02/07/2024 SJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensédo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
' ,00 01 - Empregado
31 Cddigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
46000010183 71.558.530/0001-06 - SINSAUDE
. ‘ L - .
S N
| Rubrica Valm:_dBuhL'mm Valor i Valor
50 Saldo de 2/dias Salario (liquido 200,0051 Comissodes 0,002 Gratificagdo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,00154 Adicional de Periculosidade % 0,00FSS Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0(157 Gorjetas 0,0068 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0(160 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00[31 Multa Art. 479/CLT 0,00
\Variavel
62 Salario-Familia 0,00163 13° Salario Proporcional 6/12 1.500,0064.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos VoS
65 Férias Proporcionais 3/12 avos 750,00066.1 Férias Vencidas Per. 3.000,0068 Tergo Constitucional de Férias 1.250,00
quisitivo 01/04/2023 a 31/03/2024
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0(170 13° Salério (Aviso-Prévio 0,00f71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) ndenizado)
95.27 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 300,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO
, DE CORVERTODOPROEESSS
< ) )% ADMINISTRATIVO 69/23
(j - \) ( X0« ‘t'/)
3D ) OO Q9
| DEDUGOFS
| Desconto Valor __|Desconto Valor _|Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00§101 Adiantamento Salarial 0,00}102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dia 0,00{104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,00[105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 15,00{112.2 Previdéncia Social - 13° 113,82[114.1 IRRF 0,00
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salério 0,00




01 CNPJ/CEI
07.032.003/0001-56

10 PIS/PASEP

02 Raz&o Social/Nome

11 Nome

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG _

22 Causa o Afastamento

361.115.348-66

Despedida sem justa causa, pelo empregador

12888825262 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA
17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mée
316 /310 / SP

25/02/1988

VILMA ROSA RODRIGUES

24 Data de Admissdo
01/04/2023

25 Data do Aviso Prévio

03/06/2024

26 Data de Afastamento
02/07/2024

27 Cod. Afast

29 Penséao Alimenticia (%) FGTY
SJ2

01 - Empregado

30 Categoria do Trabalhador

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisdo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT n&o é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convengéao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / /

foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 6.871,18, o qual, devidamente rubricado pelas partes, &
parte integrante do presente Termo de Quitagéo.

de

de

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-CPF:467.546.078-07

161 Assinatura do Trabalhador

162 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23

156 Informagdes a CAIXA:




Cikd

l Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 -FOLHA AJG CC03578-6
683

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagéo

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
361.115.348-66

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
116811397

R$ 6.871,18
11/07/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aceite de Pagamento

o B Pelo Em__/ _/
Empresa Favorecido
Autenticagdo bancéria:
S
PAGS COM RECURSQO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/folhaMovimentacao.xhtml




FGTS

GFD - Guia do FGTS Digital

J

Digital
rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
L 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
rNdm. de Pag. Identificador Tag Pagarests documento até
| 1J{  0124071118166559-8)| GRRF CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DASILVA | EIVAOY#ele Y

p
Observagdes

as 21:59:59 (Brasilia)

Valor a recolher

1.754,36

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizagas
07/2024 1 0,00 160,00
Total Geral: 0,00 160,00

Data de geragao da Guia: 11/07/2024 as 11:41:37 -

I Encargos FGTS Total
1594,36 0.00 1754,36
1.594,36 0,00 1754,36

PAGO COM RECURSO DO TERMO
B CONVENIO DO PROCESSO
%@\’L\NISTRP«“VO 69/23

ginal/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego htt,lz/ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FUNDO DE GARANTIA DO TEMIPO DB SERVICO A a :
[= LA
PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb. pix256Bpix-qreode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/81672¢303d0546£fd9913d745d3ea8£h2520400005303

Payload Location:

pix-qreode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/81672¢303d054c£d9913d

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

IB65802BR5923CATXA ECONOMICA FEDERALG00BBraailia62070503***63044AC6




@ FGTS

Bigaos

Detalhe da Guia a Ser Emitida

70.320.030 Nome Empregador: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Vencimento da Guia:  10/07/2024

Empregador:

Qtd. Trabalhadores: 1 Origem: Gestao de Guias

Relagéo de Trabalhadores
Zstabelecimento:

07/2024 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA

_—

ASSOCIAC483

L

07/2024

361.115.348-66 101 12/07/2024 Rescisério

200,00
CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA  ASSOCIAC483 361.115.348-66 101 12/07/2024 Multa Resciséria 3.985,91 1.594,36 1.594,36
Total do Tomador Sem Tomador 5.985,91 1.754,36 0,00 0,00 1.754,36
Total do Estabelecimento 07.032.003/0001-56 5.985,91 1.754,36 0,00 0,00 1.754,36
Total da Guia 5.985,91 1.754,36 0,00 0,00 1.754,36

odos os valores exibidos estio expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 04/07/2024 14:46:32 (Brasilia). P4gina 1de 5

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



¢ FGTS Detalhe da Guia a Ser Emitida

Empregador: 70.320.030 Nome Empregador: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Qtd. Trabalhadores: 1 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia:  10/07/2024

Relagdo de Categorias

istabelecimento:  07.032.003/0001-56

07/2024 101 1

5.985,91 0,00 160,00 1.594,36 0,00 0,00

0,00 1.754,36
Total da Guia 5.985,91 0,00

160,00 1.594,36 0,00 0,00 0,00 1.754,36

pola CLT

04 - Empregado - Doméstico

05 - Empragado - Contrato a tarmo firmado nos tsrmos da Lei 5.601/1898

06 - Trabalhador temporirio - Contrato nos termos da Lel 6.019/1974

07 - Empregado - Contrato de trabalho Verde ¢ Amarelo - sem acordo para antecipagéo mensal da multa resciséria do FGTS
08 - Empregado - Contrato de trabatho Verde e Amarelo - com acordo para antecipagio mensal da multa resciséria do FGTS

02 - Trabalhador avuiso nio portuério

01 - Servidor péblico titular de cargo efetivo, magistrado, ministro de Tribunal de Contas, conselheiro de Tribunal de Contas e membro do Ministério Piiblico
02 - Servidor plblico ocupante de cargo exclusivo em comisséio
03 - Exercente de mandato eletivo

04 - Servidor pablico exercente de mandato eletivo, inclusive com exercicio de cargo em comissio

05 - Servidor pablico indicado para conselho ou érgéo na condigéo de do go , 6rgdo ou entidade da administragio pablica
06 - Servidor piblico por tampo i sujeito a regime iz ido em lei i

07 - Militar

08 - Conscrito

08 - Agente piblico - Outros

10 - Servidor pablico eventual

11 - Ministros, juizes, procuradores, promotores ou oficiais de justica & disposicéio da Justica Elsltoral

12 - Auxiliar local

01 - Dirigents Sindical - Informagiio prestada pelo sindicato

10 - Trabalhador cedido/exercicio em outro Srgdofjulz auxiliar - Informagdio prestada pelo cesslonério/destino

01 - Contribuinte individual - Autdnomo sm geral, exceto se enquadrado em uma das demals categorias de contribuints individual
1 =T de

=T
2 ints i it - Dirstor ndo com FGTS
= Diretor nfio sem FGTS
23 séclo e membro de conselho de administragéo ou fiscal
31 - Contribuinte individual - Cooperado que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho
=T que presta servigos por Intermédio do cooperativa de trabalho
38 filiado a de produgéo

51 classista

da Justica do Trabalho ou da Justiga Eleltoral que seja aposentado ds qualquer regime previdenciério

51 - Contribuinte Individual - Associado sleito para direg3o de cooperativa, associagio ou entidade de classe de qualquer natureza ou finalidade, bern como o sindico ou administrador eleito para exercer atividade de diregio condominial, desde que recebam remuneragio
71 - Contribuinte individual - Membro de conselho tutelar, nos termos da Lel 8.069/1990

81 - Ministro de confissio religiosa ou membro de vida consagrada, de congregagéo ou de ordem religiosa

1 - Estaglério

02 - Médico residente

03 - Bolsista, nos termos da Lel 8.958/1994

04 - Participante de curso de formag3o, como stapa de concurso pliblico, sem vinculo de empregolestatutdrio

05 - Atieta niio profissional em formag#o que receba boisa

odos os valores exibidos estio expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 04/07/2024 14:46:32 (Brasilia). Pagina2de 5
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M RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

DVAINISTRATIVO 69/23
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@ FGTS

g
Empregador:

Vencimento da Guia:

Detalhe da Guia a Ser Emitida
70.320.030 Nome Empregador: AGINDO JUNTOS GERAMOS+AJG
10/07/2024

Qtd. Trabalhadores:

Relagao de Estabelecimentos
07/2024 07.032.003/0001-56 1 5.985,91 0,00 160,00 1.594,36 0,00 0,00
Total da Guia 5.985,91 0,00 160,00 1.594,36 0,00 0,00

odos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

1 Origem: Gestéo de Guias

0,00 1.754,36
0,00 1.754,36
o
23
o on
Rl
Q2 3
T o
(==
o35 =
25 Ww
3 0
=BG
Lz
= =
8ga
OO Tx
L)
9 A

-

Relatério Emitido em: 04/07/2024 14:46:32 (Brasilia).

Pagina3de 5



¢rars

Detalhe da Guia a Ser Emitida
Empregador:

70.320.030 Nome Empregador: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Vencimento da Guia:  10/07/2024

Qtd. Trabalhadores: 1 Origem: Gestado de Guias

Relagéo de Tipos de Valor

s
‘ 13 salén
07/2024

23 - FGTS aviso prévio indenizado

Total da Guia

5.985,91

160,00 1.594,36

2
Rwa
w
e s
O o
388
a
MON
=
S o
meg
EN
=& Z
232
© 8
QO
9 O
L
o

odos os valores exibidos estio expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 04/07/2024 14:46:32 (Brasilia). Pagina4 de 5



¢ rFGrs

gitat

Detalhe da Guia a Ser Emitida
Empregador: 70.320.030 Nome Empregador: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Qtd. Trabalhadores: 1 Origem: Gestéo de Guias
Vencimento da Guia:  10/07/2024
Relagdo de Tomadores de Servigo
fomador: Sem Tomador
07/2024 1 5.985,91 N o.& 160,00 1.594,36 0,00 0,00 0,00 1.754,36
Total da Guia 5.985,91 0,00 160,00 1.594,36 0,00 0,00 0,00 1.754,36
o)
=
2%
ggg
28 %
32 m
25 z
Z2=2=
o9
O
QD
=

odos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 04/07/2024 14:46:32 (Brasilia).

Pagina5de 5



12/07/2024
GERENCIADOR
CAIXA

Comprovante de Transagéo Pix

S0ix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202407111759778533842a7

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 1.754,36 Valor Atualizado:

Detalhes: FGTS RESCISORIO CRISTIANE SAICA

11/07/2024 as 15:04:05
R$ 1.754,36

Origem

Nome: AJG

CNPJ: 07032003000156

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Cadigo da operagéo:

Chave de seguranga:

32860103933
1FTQEU571E3QEZTP

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transag&o, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagao presente

neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DUAINISTRATIVO 69/23




12/07/24, 20:28

GERENE%ED'Q'& A

Gerenciador CA.IXA Coudu . b

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Yo 9

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 003 | 00003578-6

0356 | 003 | 00003695-2

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da operacgéo:

AJG
R$ 1.754,36

PGTO INDEVIDO FGTS CAD

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

12/07/2024

12/07/2024 20:28:18

Cédigo da operagdo: 13322086
Chave de segurancga: LRLYS5XFQT2S8N9GL

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SHBC/imprime_transferencia.processa
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Codigo
386/217694731

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/005

@ Importante: 1 Minha Claro: i descrigao total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. Claro net virtua N
Atencao: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o @ @ Clal'o net virtua 147’1 5
periodo de permanéncia minima, estara sujeito & cobranca de ILIM BRASIL TOTAL EMP PME
multa contratual. @ 1L @ NET Fone 109 ,99

Clard-clube Valor total
g\“ \ Cadastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube k 257’14;)

# h

@ Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/06/24 A 30/06/24 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 147,15
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 147,15
Total Claro net virtua 141,15
fﬂ NET Fone
SERVICO DURACAO
LIGAGOES LOCAIS 2h23m48s 0,00
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h03m00s 0,00 PAGS COM RECURSO DO TERMO
Total NET Fone T DE CONVENIO DO PROCESSO

ADAINISTRATIVO 69/23

BAIXE O APP MINHA CLARO E TENHA
AS FAC%LIDADES DO AUTOATENDIMENTO'

Atendimento presencial: Av Jose Meneghel 65 Indl M* - Caso existam servigos prestados e néo cobrados, esses Ligue 10621 para informagées, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
@ Joana Crivelloni Abrao-Americana serdo inclusos nas suas préximas faturas. financeiro,compra de servigos, reclamagdes 386244497034932,
Evite o desli de seu sinal ef fici auditivo ou surdo acesse ou cancelamentos (ligagdo gratuita). 386244449202538, 3862443411615217,
até a data do vencimento. NET filiada ao SerasllSCPC claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat, Video Ouvidoria 08007010180 386244305030338,
apés o juros Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefénico com 386244305029223
drios de 0,033% e multa de 2%. dispositivo TDD.

(/~  Autenticagado Mecanica

Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros diérios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apos o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atencao efetue seus nos bancos ¢ iados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANESTB S/A,
BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identificagao para Débito Més Referéncia | Vencimento
SSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Junho/2024 | 10/07/2024

57140162202-2 40710386000-0 00293838967-9 —

= TR a

0




17/07/24, 10:01 Ge renciadOr CalXA

GERENCIADOR
CAIZA
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagcdonumérica do

cédigo de barras: 846500000027 571401622022 407103860000 002938389679

Empresa: CLARO SA

Valor: 257,14

Identificacdo da operagédo: INTERNET CAD UNICO FED
Data de débito: 16/07/2024

Data/hora da operagédo: 16/07/2024

Cédigo da operagéo: 00783121

Chave de seguranga: AEKOEK5RZYV6ESIV

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



17/07/24, 09:42 Geren.c.iad-or....CA.IXA

GEREN&!ﬁD& A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1
Conta destino: 0356 | 003 | 00003578-6
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 0,90

Identificagdo da operacéo: TARIFA CAD 15.07

Data de débito: 17/07/2024

Data/hora da operacéo: 17/07/2024 09:41:56

Cédigo da operagdo: 17176327
Chave de seguranga: GH3YMK778V7PLQ69

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSQ DO ngo
DE CONVENIO DO PROCESS
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001 -56] (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

I e s e vaelmait Numero da’Bacamanta Pagar este documento até
Junh012024J 19/07[2024) [ 07.16.241 99.1009878-3}
’Ohservaqﬁes 1 9/ 0 7/ 2024

o : o
N RQC|bo Declal"agao. 50000248710684 Valor Total do Documento
i 5.472,52
Composicdo do Documento de Arrecadagdo
Céodigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 1.056,81 1.056,81
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 3.133,98 3.133,98
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:06/2024 Vencimento0:19/07/2024
1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 360, 50 360, 50
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 397,10 397,10
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
1176 CP TERCEIROS - INCRA 31,74 31,74
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
1191  CP TERCEIROS - SENAC 158, 84 158, 84
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
1196 CP TERCEIROS - SESC 238,26 238,26
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 95,29 95,29
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
Totais 5.472,52 5.472,52
PAGC COM RECURSO DO TERMO
O CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23
\ SENDA (Vers&o:5.2.0) Péagina: 1/1 17/07/2024 09:29:48)
85820000054 6 725203852427 01071624199 1 10098783671 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
| 85820000054 6 | | 72520385242 7 | | 01071624199 1 | | 10098783671 0 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.24199.1009878-3
Pagar até: 19/07/2024
Valor: 5.472,52




19/07/24, 09:03

X

Ge-ren_ciador----C.AIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858200000546 725203852427 010716241991 100987836710

Conta de débito:

Data do pagamento: 18/07/2024
NGmero do documento: 07162419910098783
Valor total: 5.472,52

Nome: AlG

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operacgéo:

Receita Federal do Brasil

INSS CAD UNICO FED

Data de débito:

Data/hora da operacgéo:

18/07/2024

18/07/2024

Cédigo da operagéo: 000040795

Chave de seguranca: QF61INQ98X8K498S

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

17
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) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
 07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
(Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pag te d to até
{ Junho/2024 [ 19/07/2024} [ 07.16.241 99.1004959-6) G
19/07/2024
servagies
N° Recibo Declaragéo: 50000248710684 Vil Tolalds DECUREHID
\
Composigdo do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PA 13,20 13,20
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
Totais 13,20 13,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
k SENDA (Vers#o:5.2.0) Pagina: 1/1 17/07/2024 09:28:20
858900000000 132003852428 01071624199 1 10049596157 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85890000000 0 | [ 13200385242 8 | [[01071624199 1 | [ 100495961570 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nomero:  07.16.24199.1004959-6
T
Valor: 13,20




19/07/24, 09:03 Gerenclador....CAIXA

GERENEEAD'% A

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo de barras: 858900000000 132003852428 010716241991 100495961570
Data do pagamento: 18/07/2024

Namero do documento: 07162419910049596

Valor total: 13,20

Nome: AlG

Conta de débito: 356 / 003 / 00003578-6

Convénio: Receita Federal do Brasil

Identificagdo da operacgéo: IRRF CAD UNICO

Data de débito: 18/07/2024

Data/hora da operagéo: 18/07/2024

Cédigo da operacdo: 000040831

Chave de seguranga: 286LGYWVGM7MV93M

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



C t%ﬁ{ﬂ LU

,/Qo o N)
) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001 -56] AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG J
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento r mer
[ Junho/2024 [ 25107/2024) ( 07.16.241 99.1005872-2) M
rOhserva(;ﬁas
N° Recibo Declaragao: 50000248710684 -
3 158,84
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 158, 84 158, 84
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:06/2024 Vencimento:25/07/2024
Totais 158,84 158,84
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\_ SENDA (Vers0:5.2.0) Pagina: 1/1 17/07/2024 09:28:37 )
858700000014 588403852426 07071624199 5 10058722161 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais
| 85870000001 4 | | 58840385242 6 | | 07071624199 5 | | 10058722161 1 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

" ” m IIM ‘ ” ‘H‘ “ ‘ | l l|‘ H“ I‘ | |ﬂ“ — R

Pagar até: 25/07/2024
Valor: 158,84




19/07/24, 09:03

GERENE%D'% A

Ger:En.ci.ador::::CA iXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858700000014 588403852426 070716241995 100587221611

Conta de débito:

Data do pagamento: 18/07/2024
Nimero do documento: 07162419910058722
Valor total: 158,84

Nome: AIG

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificagdo da operagdo:

Receita Federal do Brasil

PIS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacéo:

18/07/2024

18/07/2024

Cédigo da operagéo:

Chave de seguranga:

000040892

PPNZLS2YFZPIVKPW

Operacio realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGS COM RECURSO DO TERMO
Ak 20NVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



CBO-  ANULD

{?rdﬁ )
FGTS GFD - Guia do FGTS Digital
Digital

(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
\ 07.032.003 || AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
[ Num. de Pag. | [ Identificador Tag PG Nate cocubEnI e Ate

1 0124071618777096-3|| FGTS 06,2024 - CADUNICO 19/07/2024
’ as 21:59:59 (Brasilia)

Observagoes

Valor a recolher

1.270. 72
Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indeniza¢io Compensatdria Encargos FGTS Total
06/2024 10 1.270,72 0.00 0.00 0,00 1.270.72
Total Geral: 1.270,72 0,00 0,00 0,00 1.270,72

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Data de geragao da Guia: 16/07/2024 as 151857 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE BERVICO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb. pix2568pix-greoda. caixa.gov.br/api/v2/cobv/da27c0£207f844a3aa7£860d0ccc3f205204000053039865802BR5923CATXA ECONOMTCA FEDERALG008Branilia62070503%%*63048BF1

Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/da27c0£207£844a3aa7£860d0cce3f2e
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19/07/2024

GERENCIADOR Q. N
CAIZA (X

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024071818232854dc3f384
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 18/07/2024 as 16:31:59
Valor Original: R$ 1.270,72 Valor Atualizado: R$ 1.270,72
Detalhes: FGTS CAD UNICO FED

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56c1

Codigo da operagdo: 33146878517
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha dlvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

5465 CIM RECURSO DO TERMO
2E CCNVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23



4
\ ¥ AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

CONTA MUNICIPAL
ADITIVO
3696-0

JULHO/2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740

B



GERENCIADOR
CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: AlG
Conta: 0356 | 003 | 00003696-0
Data: 01/08/2024 - 10:42
Més: Julho/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
01/07/2024 281954 RESGATE
01/07/2024 282494 APLICACAO
01/07/2024 000000 SALDO DIA
02/07/2024 000000 SALDO DIA
03/07/2024 031117 ENVIO PIX
03/07/2024 727220 RESG AUTOM
03/07/2024 000000 SALDO DIA
04/07/2024 000000 SALDO DIA
05/07/2024 237353 PAG BOLETO
05/07/2024 051649 ENVIO PIX
05/07/2024 051650 ENVIO PIX
05/07/2024 051650 ENVIO PIX
05/07/2024 727220 RESG AUTOM
05/07/2024 000000 SALDO DIA
08/07/2024 000000 SALDO DIA
09/07/2024 000000 SALDO DIA
10/07/2024 000000 SALDO DIA
11/07/2024 000000 SALDO DIA
12/07/2024 136889 PG LUZ/GAS
12/07/2024 727220 RESG AUTOM
12/07/2024 000000 SALDO DIA
15/07/2024 000000 SALDO DIA
16/07/2024 151012 PAG BOLETO
16/07/2024 152077 PAG BOLETO
16/07/2024 727220 RESG AUTOM
16/07/2024 000000 SALDO DIA
17/07/2024 000000 SALDO DIA
18/07/2024 181634 ENVIO PIX

Valor Saldo

0,00 0,00

35.215,12 C 35.215,12 C

35.215,12 D 0,00 C

0,00 C

0,00 C

L-OC) Cdw woiuudats - 2.000,00 b 2.000,00 D
2.000,00 € 0,00 C

0,00 C

0,00 C

Mo Qocpididndy,- 321,10 321,100
'Nﬁ nd & L’M — 400,00 D 721,10 D
WY::OESLO\L NES=TRoNTY 1.000,00 D 1.721,10 D
é«‘@u\p\m&‘@b —  80,00D 1,801,10 D

1.801,10 C 0,00 C

0,00 C

0,00 €

0,00 C

0,00 C

0,00 C

254,12 D~ o 254,12 D

254,12 C 0,00 €

0,00 €

0,00 €

716,10 D~ WA N~ 716,10 D

2.697,89 D — J\.QLL%LLQ_ 3.413,99 D

3.413,99 C

95,020 ~ Ed@mai

0,00 C
0,00 C
0,00 C

95,02 D



18/07/2024
18/07/2024
19/07/2024
19/07/2024
19/07/2024
22/07/2024
23/07/2024
24/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
30/07/2024
30/07/2024
30/07/2024
30/07/2024

31/07/2024

AC CAIXA: 0800 726 0101

727220

000000

179894

727220

000000

000000

000000

000000

000001

000000

120700

261620

000000

278699

000000

301400

301400

727220

000000

000000

RESG AUTOM
SALDO DIA
PAG BOLETO
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
SALDO DIA
ENVIO TED
ENVIO PIX
SALDO DIA
APLICACAO
SALDO DIA
ENVIO PIX
ENVIO PIX
RESG AUTOM
SALDO DIA

SALDO DIA

essoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
uvidoria: 0800 725 7474
16 CAIXA: 0800 104 0104

95,02 C 0,00 C
0,00 C

112,69 D - Ermfnc\)l. 112,69 D
112,69 C 0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

29.300,50 C ~ W 29.300,50 C
29.300,50 C

3.267,00 D~ @ acd, 26.033,50 C

109,71 b ~ Sroio L 25.923,79 C
oL :
VIO W ENCOQ25.923,79 C

25.900,00 D 23,79'C
23,79 C

)\)% OLL W,NM926,70 D 902,91 D
260,000 ~ G N 116201 p

@
1.162,91 C 0,00 C
el A e~los
0,00 C
0,00 C



CAIXA

Nome da Agéncia

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lCédiga Operacéo missdo I
OROCABA, SP 0356 5948 05/08/2024
Bvdo ICNPJ do Fundo ,Inlcio das Atividades do Fundo

AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/06/2024 Cota em: 31/07/2024

| 0,7884 | 5,3510 0| 10,0203 | 2,27460000 I 2,29253200 |
Administradora
Nome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal Av. Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

Séo Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 0003.000000003696-0 07/2024 01/01

Andlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacéo

Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

|OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico

01 /07 APLICACAO
03/07 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF

Dados de Tributagéo

05/07

12107

16/07

18/07

18707

20/07
30/ 07

Informacgées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e co
praticadas pelo mercado. Com os E-FUND
investimento ao alcance de suas mdos,
Um jeito prdtico de investir,

Valor em R$
35.822,83C
61.115,12¢C

8.839,83D
525,67C
30,47D
0,00
0,00
88.593,32C
0,00

Valor R$
35.215,12C
2.000,00D
5,85D
0,00
1.801,10D
5,54D
0,00
254 12D
0,88D
0,00
3.413,99D
12,34D
0,00
95,02D
0,35D
0,00
112,69D
0,43D
0,00
25.900,00C
1.162,91D
5,08D
0,00

Rendimento Base
89,58

])\f*){o \

os fundos da CAIXA com movimentagdes
m taxas de administragdo inferiores as
OS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

de acordo com seu perfil.
da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n° 2.300, 11°

Quvidoria:

0800 725 7474

Enderego Eletronico:

https:l/www1.caixa.guv.br/atendimentoltelefones da_caixa.asp

andar, Bela Vista, S&o Paulo/SP - CEP 01310-300

Qtde de Cotas
15.749,068221
26.781,853374

3.886,605899

38.644,315696

Qtde de Cotas
15.476,588525
880,944057

792,913558

111,723421

1.500,161268

41,731125

49,478187

11.305,264848
509,654281

IRRF
30,47

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



CAIXA

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
lome da Agéncia Cédigo Operagéo missdo
OROCABA, SP 0356 0088 05/08/2024
Fundo ICNPJ do Fundo Inlcio das Atividades do Fundo l
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/06/2024 Cota em: 31/07/2024
| 0,7337 I 5,0149 9,4440 Il 4,46761500 Il 4,50039600 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal V. Paulista n° 2,300, 11° andar, Bela Vista, 00.360,305/0001-04
do Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
INome PF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 0003.000000003696-0 | 07/2024 01/01

Anélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentagao

Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 35.242,76C : 7.888,496579
Aplicagdes 0,00 (O"\ 0,000000
Resgates 35.215,12D X | 7.888,496579
Rendimento Bruto no Més 11,23C gJ
IRRF 4,02D _-
IOF 34,85D
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 0,00 0,000000
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagao em vigor
Movimentagido Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/07 RESGATE 35.215,12D 7.888,496579
IRRF 4,02D
I0F 34,85D

Dados de Tributagdo IRRF

4,02

Rendimento Base
17,92

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
braticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atuvalize
seu endere¢o de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:

0800 - 726 0101
Quvidoria:

0800 725 7474

Endereco para Correspondéncia:

Av. Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista, Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

Endereco Eletrénico:

https://imww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.as
Acesse o site da CAIXA: WWw.caixa.gov.br




TERMO DE COLABORAGAO N¢ 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionaliza¢do do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 7 - JULHO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO N2 DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
ADITIVO 25/07/2024 | RS 79.300,50
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R 29.300,50
APLICACAO FINANCEIRA| RS 467,56
VALOR CREDITADO REF A TARIFA
SALDO ANTERIOR | R& 71.065,59
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 29.768,06
TOTAL| RS 100.833,65

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 29.300,50 (VINTE E NOVE
MIL TREZENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R$
Recursos Humanos JULHO MUNICIPAL RS -
Manutengdo JULHO MUNICIPAL RS 12.240,33
TOTAL DAS DESPESAS| RS 12.240,33
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS -
RS 88.593,32

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagido dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 31 DE JULHO DE 2024

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionaliza¢do do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salérios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO

RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR R$




TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS -

MANUTENCAO: Utilidades ptiblicas (02) - Energia elétrica, 4gua e esgoto, gis, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
12/07/2024 CPFL ENERGIA ELETRICA 254,12
16/07/2024 VILLA IMOVEIS ALUGUEL RS  2.697,89

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| R$  2.952,01
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS =
MANUTENGCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
05/07/2024 3B COMERCIO DE PAPELARIA NF 36071 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 321,10
05/07/2024 NOVA DELPHI NF 616 MAT DE HIGIENE E LIMPEZA RS 400,00
05/07/2024 RODRIGO SANTOS VALE NF 580 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 1.000,00
05/07/2024 RENATA L. M. NF 93.491 CARIMBOS RS 80,00
26/07/2024 META MATERIAIS ELETRICOS NF 167.022 MATERIAL DE MANUTENCAO RS 109,71

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS  1.910,81
MANUTENGCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
18/07/2024 META E AMERICANA POSTO NF 372 ETANOL RS 95,02
19/07/2024 META E AMERICANA POSTO NF 469 ETANOL RS 112,69

TOTAL COMBUSTIVEL| RS 207,71
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
03/07/2024 CAR LOCACOES NF 74 LOCAGCAO DE VEICULOS RS  2.000,00
16/07/2024 PRIME TECNOLOGIA NF 3233 UNIFORMES RS 716,10
26/07/2024 PARQUE HOTEL HOLANDA NF 17098 HOSPEDAGENS RS  3.267,00
30/07/2024 VIBRANIUM NF 134 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
30/07/2024 C MAXIMO DE SENA NF 235 CONCERTO DO MICROONDAS RS 260,00

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS  7.169,80
TOTAL MANUTENCAO| R$ 12.240,33
TOTAL GERAL| RS 12.240,33

Americana, 31 DE JULHO DE 2024

Mariana

Assinado de forma

_digital por Mariana

Mancio
Guia

Mancio Guia
Dados: 2024.08.22
09:15:26 -03'00°




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAQ/IFOMENTO

JULHO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032,003/0001-56

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagio do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 69 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA —— NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE | POCUMENTODE|  VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) CREDITO

25/07/2024 RS 29.300,50
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 71.065,59
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS 29.300,50
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 467,56
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 100.833,65
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 100.833,65

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
c OIE'IF ::IEISZAASD AS DESPESAS DESPESAS
e g L T T W I T T o
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | \poye mes (R$) ﬁ":‘gi"s'?\";i% PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) () (J=H+1)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ 1.910,81 RS 1.910,81| R$ 1.910,81
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros RS 260,00 RS 260,00 | R$ 260,00
Locacgéo de imoveis R$ -
Locagdes diversas RS 2.926,70 RS 2.926,70| R$ 2,926,70
Utilidades publicas (7) RS 2.952,01 RS 2.952,01 | R$ 2.952,01
Combustivel RS 207,71 RS 207,71| R$ 207,71




Bens e materiais permanentes

Obras R$ -

Despesas financeiras e bancérias

Outras despesas RS 3.267,00 | R$ 716,10 | RS 3.267,00 | R$ 3.983,10
TOTAL R$ 11.524,23 | R$ 716,10 | RS 11.524,23 | R$ 12.240,33

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que ndo séo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes,

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de

receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

R$ 100.833,65
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ 12.240,33
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J —F)] R$ 88.593,32
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K = L) R$ 88.593,32

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Orgéo Publico Convenente.

31 DE JULHO DE 2024

Mariana
Mancio
Guia

Assinado de forma
digital por Mariana
Mancio Guia
Dados: 2024.08.22
10:57:22 -03'00'
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissédo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cédigo de Verificagéo
01/07/2024 08:33:06 07/2024 741U W08gkC2HV

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
46.485.1 09_/0001 -§7 418784
Nome/Razéo Social: E-mail:
CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA ey
CONTATO@LOCACOES.COM.
Enderego: RUA ELIAS RODRIGUES CLARO 636 JOAO-SAO BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18046-390 (15) 9915-2044
TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.032.003/0001-56
Nome/Razao Social: E-mail:
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ DIRETORIA@AJGSOROCABA.COM
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM JARDIM ZULMIRA -BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18061-000 (15) 9151-9502
DESCRI%‘AO DO SERVICO
Prestagdo de Servigo de Locagdo de Veiculos para a Operacionalizagdo do Cadastro Onico , conforme contrato n° 069/2023, entre o Municipio de Americana e

ASSOCIACAO AGINDO JUNTOS GERAMOS+. Referente ao periodo do més de JUNHO de 2024, no valor de R$ 2.000,00.
DADOS PARA PAGAMENTO:

Chave PIX: 46.485.109/0001-67,

Banco : Caixa Economica Federal

Nome: CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
Servigo: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.000,00 0,00 0,00 i bl b
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




04/07/2024

GERENCIADOR @ N
CAIXA )X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024070314145adcb9cf44a
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 03/07/2024 as 11:17:38
Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado: R$ 2.000,00
Detalhes: LOCACAO VEIC CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA
CNPJ: 46485109000167

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 46485109000167

Cédigo da operagdo: 32474940762
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha davidas ou néo reconhega esta transagao, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transag&o presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
4G5 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23



RECEBEMOS DE 3B COMERCIO DE PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e

Venda no modulo offline

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 36071
SERIE: 1
D AN FE CONTROLE DO FISCO
DOCUMENTO AUXILIAR
e 3B COMERCIO DE PAPELARIA LTDA | " tenotaFiscal
% ELETRONICA
‘Aﬂelgc RUA DAS IMBUIAS, 248 - JARDIM SAO PAULO | $ISABA e e
L : ’ 1-8AI0A E 3524 0715 1155 6300 0100 5500 1000 0360 7112 4336 5102
xx&uw o e :;;?27: Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 13468-090 Fone: (19) 99224-3001 FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAO

135241399061387 01/07/2024 15:55:54

INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT. CNPJ/CPF
165198687113 15.115.563/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ /CPF DATA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 01/07/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
R Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia 18078-710 01/07/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
Sorocaba (15) 9689-0947 SP  |798543529111 15:53:45
FATURA / DUPLICATA
01
1/07/2024
21.10
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 307,40 R$ 55,32 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 361,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP| VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 40,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 321,10
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 3
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,0000 0,0000
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
VALOR ALIQUOTAS
CODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH | CST | CFOP | UNID| QUANT.| ‘it [VALOR TOTAL| BCICMS |VICMS | VIPI [Hewidios
10000  |PRANCHETA EUCATEX A4 C/ GARRA METAL CARBRINK 44219900 | 000 | 5102 | UN 7 8,90 17,80 17,80 329 000 18 | 0
3310 GIZ DE CERA CURTO C/12 ACRILEX TRIANGULAR - 96099000 | 000 | 5102 | UN 1 7,90 7,90 790 142 000 18 | 0
26584 |LAPIS DE COR DE MADEIRA 12 CORES SEXTAVADO LEO | 96091000 | 060 | 5405 | CX 1 10,90 109 00d ood o00d o 0
9462 BLOCO ADESIVO POST-IT 38X50MM C/4 100FLS COLOR 48114190 | 000 | 5102 | UN 2 10,90 21,84 2180 394 00q 18 | 0
10024 PASTA EM L A4 ACP CRISTALIFUME 42021210 | 060 | 5405 | UN 2 1,40 2,80 000 00d 000 o0 0
2097 PAPEL SULFITE A4 MAGNUM - CX C/10 RESMAS 48025610 | 000 | 5102 | UN 1 299,90 20990 25000 4679 000 18 | ©

Dt

PAGC

(HM RECURSO DO TERMO
CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

VERSAQ DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1
CALCULO DO ISSQN

DANFE GERADO EM VAREJONLINE

fiscal: 5-544.

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO . nto doS
Val. Aprox. dos Tributos F: R$ 54,97 (15,22%), E: R$ 55,32 (15,32%) FORNECIMENTO PARA CAD o ;eceb\‘“e cecal
UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO Megtamos ne

JUNTOS GERAMOS+ E O MUNICIPIO DE AMERICANA. Fonte: IBPT PED.: 5-544 g CON ante

*INFORMAGOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Documentos associados a esta nota \tef




RECIBO DO PAGADOR

341-7

Banco Itai S.A.

34191.09057 00016.438939 61584.870002 1 97940000032110

Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade § Nosso numero
PAPELARIA TAMOIO 8936 / 15848-7 REAL 109/05000164-3
Nidmero do documento CPF/CNPJ Data de Vencimento Valor Documento
36071-1 15.115.563/0001-00 31/07/2024 R$ 321,10
(-) Descontos / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS, CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instruges Autenticagdo Mecanica

341-7

| Banco Itaii S.A.

34191.09057 00016.438939 61584.870002 1 97940000032110

Local de pagamento Vencimento
31/07/2024
Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficirio
PAPELARIA TAMOIO 8936 / 15848-7
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
01/07/2024 36071-1 DM N 01/07/2024 109/05000164-3
Carteira Espécie Quantidade Valor Valor Documento
109 REAL R$ 321,10

Instrugdes (texto de responsabilidade do Cedente)

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Em caso de duvida, contate o BENEFICIARIO
Apds vencimento: Juros: 3% ao més Multa: 5% apés 1 dia corrido do vencimento. Protestar apés 60 «
Nota Fiscal: 36071/1

Parcela 1 de 1.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ACTRATINALEQ123
u

(-) Descontos / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador AUTRISTRATIVOD
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS, CNPJ: 07.032.003/0001-56
Jardim Santa Licia-Sorocaba / S&o Paulo

R Clévis da Silveira, 30 - CEP: 18078-710

Autenticagdo Mecéanica

AR

FICHA DE COMPENSAGAO

Gerado por Bopepo - hitp://www. jrimum.org/hopeps



10/07/24, 10:08

GERENEEAD'C%R A

Ger-en.ciadoR--—-CalXA cod O o\

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003696-0

Histérico do Pagamento:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razé&o Social:

CPF/CNPJ:

Representacéo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

34191.09057 00016.438939 61584.870002 1
97940000032110

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

3B COM PAPELARIA EIRELI
3B COM PAPELARIA EIRELI

15.115.563/0001-00

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

31/07/2024
05/07/2024
321,10
0,00

St PAGO COM RECURSO DO TERMO
O CONVENIO DO PROCESSO
o0 ADMINISTRATIVO 69/23

0,00
0,00
321,10

321,10

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



10/07/24, 10:08 Ger-en.ciadoR----CalXA

Identificacdo do Pagamento: MAT EXPEDIENTE CAD UNICO

Data/hora da operacgdo: 05/07/2024 16:50:36

Cédigo da operagdo: 087237353
Chave de segurangca: ROF775Q7QGE2YN7Z

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

£G7 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N° 000.616

Série 1

NOVA
DELPHI

NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do
Carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101
Fone (15) 3217-6545

DANFE

da Nota Fiscal
Eletronica

0-Entrada
1-Saida

N° 000.616
SERIE: 1
FOLHA: 1 de 1

Documento Auxiliar

CHAVE DE ACESSO

3524 0750 9179 3200 0171 5500 1000 0006 1615 2834 9259

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO
Revenda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAGKO DE USO
135241399947359 - 01/07/2024 17:15:58

INSCRIGAO ESTADUAL

I INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

CNPJ

798834523113 50.917.932/0001-71
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME/ RAZAO SOCIAL . CNPJ/CPF DATA EMISSAO
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 01/07/2024
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 01/07/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL FORA SAIDA
SOROCABA SP 798543529111 15:56
FATURA | DUPLICATA
NUMERO VENCIMENTO VALOR|NUMERO |VENCIMENTO | VALOR|NUMERO _|VENCIMENTO | VALOR|
000616/1 10/07/2024 400,00] | | |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 | 0,00 400,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00 400,00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL TRETE PORSONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF | cNPIr
9 - Sem Ocorréncia de NRYIERE
Transporte
ENDEREGO IMUNlcﬁlo UF | INSCRIGAO ESTADUAL |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 12,470 11,300
DADOS DO PRODUTOISERVICO
CODIGO  |DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/sH | csT | cFop | UNID. |QUANT. i st eBS R VLR foeicms| wipr
PAP- Papel Higienico 100% Celulose Rolhino Folha Dupla 10cmx30m Fd/64RI - 48181000|0500(5.405| FD 1,00| 109,85 109,85| 0,00 0,00| 0,00 0,00/{0,00
16FD  |Ness )
QLI-1B | Agua Sanitaria 5It - Nathan 28289019/050015.405| GL 2,00] 13,09 26,18| 0,00 0,00{ 0,00] 0,00{0,00
QLI-113A | Sabao Em Po 1Kg Tixan Maciez - Ype 34012090]050015.405] UN 3,00f 14,98 44,94| 0,00 0,001 0,00] 0,00{0,00
QHI-151 |Sabonete Liquido 5L Erva Doce Perolado - Nathan 34012090}05005.405|Unidad| 1,00 21,28 21,28| 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00]0,00
QLI-46 Detergente Clormix 5It - Perol 38089429]05005.405| GL 2,00] 56,43| 112,86 0,00 0,00| 0,00/ 0,00]/0,00
QLI-53 Detergente Lava Loucas Neutro 5lt - Ype 34011900 {0102]5.102] UN 2,00 33,81 67,62| 0,00 0,00| 0,00] 0,00{0,00
FIB-23 Esponja Dupla Face Verde E Amarelo 11x7,5cm Super Pro - Bettanin 68053090]0500/5.405| UN 3,00 1,63 4,89] 0,00 0,00| 0,00] 0,00{0,00
QLI-127 |Desinfetante D4 Uso Geral Floral 1lt (34) - Perol 32091020/050045.405| GR 1,00] 12,38 12,38| 0,00 0,00{ 0,00 0,00{0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ICMS ST
Tributos aproximados: R$ 57,43 (Federal) e R$ 71,99 (Estadual). Fonte: IBPT 3501D1
CAD UNICO PAGO COM RECURSO DO TERMO
PAGO COM O RECURSO DO TERMO DE CONVENIO 1P 69/2023 DE CONVENIO DO PROCESSO
CHAVE PIX 50.917.932/0001-71 .
AD'INISTRATIVO 69/23

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe



10/07/2024

GERENCIADOR Q. N
CAIXa P X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E003603052024070518347279acc51ac
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 05/07/2024 as 16:49:55
Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00
Detalhes: MATERIAL DE LIMPEZA CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE L. LTDA
CNPJ: 50917932000171

Instituicdo: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 50917932000171

Codigo da operagdo: 32592341746
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou nédo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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RECEBEMOS DE 49.980.613 RODRIGO SANTOS VALE OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADAAO LADO NF-e
: ' N° 000580
Data de recebimento Identificagéo e assinatura do recebedor Série 1
Controle do Fisco
DANFE
49.980.613 RODRIGO SANTOS Documento Auxiliar
VALE A
. . . . da Nota Fiscal
Avenida Brasil, 626, Jardim Sao Eletr8nica
Luiz
06.502-210 - Santana de fhonpeas [ | Ctos s daand
Parnaiba - SP o. alda 3524 0749 9806 1300 0121 5500 1000 0005 8012 2682 1481
Fone (11) 99333-6927 - N° 000580 e = :
pipecaseacessorios@gmail.com SERIE: 1 onsulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Pégina: 1 de 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
' ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operagéo Protocolo de autorizagéo de uso
Venda de mercadoria a né&o contribuinte 135241407084466 02/07/2024 12:36:43
Inscrigho Estadual Inscr.est. do subst.trib. CNR
623.293.524.114 49.980.613/0001-21
Destinatario/Remetente
Nome / Raz&o Social CNPJ/CPF Inscrigdo Estadual Data emissdo
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 798543529111 02/07/2024
Enderego Bairro CEP Data saida
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18.061-000 02/07/2024
Municipio Fone/Fax UF Hora saida
Sorocaba SP 12:36:43
Faturas
|[NGmero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor |Namero Vencimento Valor
{001 22/07/2024 1.000,00 [
Calculo do imposto
Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,70
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI Valor total da nota
0,00 0,00 0,70 0,00 0,00 1.000,00
Transportador/Volumes transportados
Nome o o Frte por conta do | COdig0 ANTT Placa do veiculo UF  |cNPJicPF
Remetente (CIF)
Enderego I Municipio UF Inscrigdo Estadual
Quantidade Espécie Niarca Numeragéio Peso bruto Peso liquido
0 Volumes 0,000 0,000
Itens da nota fiscal
Cédigo |Descrigéo do produto/servigo NCM/SH |CSOSN|CFOP|UN|Qtde ""3: P::g} Icag ViricMs |ViriPi[%icms]| %Pt
16751-1unfr = D COULA - PIPESC REFIL COLAQUENTE FINA  bsgso00g 0107 5.10UNp1,00d 1450 3045 000 0,00 0.00] 0.000d 0,00
27570 PJPESC PALITO DE SORVETE C/100 39261000 0102 5.1021 UN| 3,0000 6,090 18,27, 0,00 0,00] 0,00{ 0,0000{ 0,00
14737 PJPESC PAPEL SEDA PACOTE 100UN - AMARELO 38249929 1102 5.102 UN| 2,000f 37,455 74,91 0,00 0,00| 0,00{ 0,0000{ 0,00
14508 PJPESC PAPEL SEDA PACOTE 100UN - LARANJA 38249929 1102] 5.1024 UN| 2,000 37,455 74,91 0,00 0,00| 0,00| 0,0000 0,00
14940 PJPESC PAPEL SEDA PACOTE 100UN - VERMELHO 138249929 1102 5.102{ UN| 2,0000 37,455 74,91 0,00] 0,00] 0,00] 0,0000 0,00
14133 PJPESC PAPEL SEDA PACOTE 100UN -AZUL ESCURO[38249929 1102 5.102] UN| 2,000 37,455 74,91 0,00 0,00| 0,00{ 0,0000{ 0,00
falys  Eorbdl L ARELGEDARACOTE TO0UN=NERDE 382499290 1102 5.102UN| 2,000 37,455 7491 000 0,00 0,00/ 0,000 0,00)
14559sedalPJPESC PAPEL SEDA PACOTE 100UN - ROSA CLARO [38249929] 1102 5.102] UN| 2,000 37,455) 74,91 0,00} 0,00| 0,00{ 0,0000{ 0,00]
st Earies ASTICOROLEATACKIGONT M 38249929 1102 5.102{UN| 2,000 95535 191,07 000 0,00 0,00| 0,0000 0,00
01sprayaz [PJPESC SPRAY DE CABELO 1UN - AZUL 38249929 1102 5.102/ UN| 1,000 24,750 24,75 0,00] 0,00] 0,00{ 0,0000{ 0,00
01sprayrx [PJPESC SPRAY DE CABELO 1UN - ROXO 38249929 1102 5.102] UN| 1,000 24,750 24,75 0,00]  0,00{ 0,00 0,0000] 0,00
01sprayvd |[PJPESC SPRAY DE CABELO 1UN - VERDE 38249929 1102] 5.1021 UN| 1,000 24,750 24,75 0,00 0,00] 0,00] 0,0000{ 0,00
Calculo do ISSQN
Inscrigdo Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN
0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Observagoes Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R$ 355,76 (35,58%) Federais R$ 175,72 (17,57%)
H 0,
Estaduais R$ 179,99 (18,00%) . Fonte IBPT. o receb'\mento dos
Fornecimento de material de Expediente para o Servico CAD UNICO/AMERICANA, Atesta i
iconforme CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, entre a Agindo Juntos ltens constan‘e
IGeramos+ e o Municipio de Americana. Referente ao més de Junho 2024.
Enderego de entrega e instalagdo: Rua D.Pedro Il, 275 - Sala 01 - Centro - Nome ‘ mos +
IAmericana-SP. Aslndo
h 02/07/2024 12:37:26
PAGZ €M RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



VALE
Luiz

Parnaiba - SP

49.980.613 RODRIGO SANTOS
Avenida Brasil, 626, Jardim Sdo
06.502-210 - Santana de

Fone (11) 99333-6927 -
pipecaseacessorios@gmail.com

0-Entrada

1
N° 000580
SERIE: 1
Pagina: 2 de 2

DANFE

Documento Auxiliar

da Nota Fiscal
Eletronica

Controle do Fisco

-Saida

L]

Chave de acesso
3524 0749 9806 1300 0121 5500 1000 0005 8012 2682 1481

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao
Venda de mercadoria a néo contribuinte

Protocolo de autorizagéo de uso
135241407084466 02/07/2024 12:36:43

DE CONVENIO DO PROCESSD
ADMINISTRATIVO 69,23

Inscrigho Estadual Inscr.est. do subst.trib. CNPJ

623.293.524.114 49.980.613/0001-21

Cédigo  |Descrigéio do produtolservigo ngsu CSOSN|CFOP |UN|atde it (RS |VIICMS |VIrIPI[%ICMS %P1
799239 |PJPESC PAPEL CELOFANE 70X90CM - AZUL TUN 39202079 0702] 5.102| PT{12,000 16.1 0,00 0,00 0,00] 0,0000 0,00
799215 [ JRESC PAPEL CELOFANE 70X90CM - VERMELHO k505019 0102 5.102| Pf12.000 16,1 0,000 0,00 0,00 0,0000 0,00
799253 m&so PAPEL CELOFANE 70X90CM - AMARELO  a>45019  0102| 5.102] PT113,000 17,5 000 0,00 0,00/ 0,0000 0,00
01celofanevdPJPESC PAPEL CELOFANE 85X1MT - VERDE 1UN 39202019 0102| 5.102| PTl12.000 28,0 0,000 0,00 0,00] 0,0000{ 0,00
440998  PJPESC BEXIGA 6,5 PACOTE C/50 - SORTIDA 05030009 0102| 5.102| T 5,000 37.2 0,000 0,00 0.00| 0,000 0,00
460828 PJPESC BOBINA KRAFT 60CMX90M APROX 4KG 8043190~ 0102| 5.102{UN| 2,000 122.0 0,000 0,00 0,00 0,0000 0,00

PAGO COM RECURSO po 7



10/07/2024

GERENCIADOR @ I
CAIEA & (OIX

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024070518335932ec42db6

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado:

Detalhes: MATERIAL EXPEDIENTE CAD UNICO

05/07/2024 as 16:50:15
R$ 1.000,00

Origem

Nome: AJG

CNPJ: 07032003000156

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 49980613 RODRIGO SANTOS VALE

CNPJ: 49980613000121
Instituicdo: BANCO INTER

Chave Pix: 49980613000121

Cédigo da operagio:

Chave de seguranga:

32592362596
ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiées Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




RECEBEMOS DE Renata LM. Araujo - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-¢
EMISSAO: 10/07/2024 - DEST./ REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: R$ 80,00 &
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N%000.093.491
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
CN PJ: 1 1 .875‘ 92 5/000 1 '00 NOTA FISCAL ELETRONICA
Endereco: Rua Peregrino de Oliveira Lino, - GHAVEDLRAREISO
489 N Vila Lln(}pOiiS Santa Bél’bal’a D'OeSte 1 - SAIDA 1 3524 0711 8759 2500 0100 5500 1000 0934 9117 8723 6830
i "
CEP: 13450-400 N2 000.093.491 1.1 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
“ 64 s ' www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Tele{one' (1 9) 34 3040 SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA PRODUTO (5102) 135241473624016 10/07/2024 09:26:40
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
606234106117 11.875.925/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI / CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 10/07/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 10/07/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (19)99361-3305 SP 798543529111 09:26:34

DUPLICATAS

I S TS WIS SRR

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
80,00 14,40 0,00 0,00 25,16 80,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPT ALOR :
0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/CPF

0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE . ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

1
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

sopmoporeb . Deserioh ODLTTO /SHRVICO
CARIMBO AUTOMATICO N 02 P20 -
14X38MM BT

35,0000 18,00
Trib aprox R$: 4,71 Federal e 6,30 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br

3501D1

6084 CARIMBO AUTOMATICO N 07 M15 - 96110000| 000 {5102 JUN 1,00 45,0000 45,00 0,00 45,00 8,10 0,00 18,00f 0,00
15X68MM (ASSINATURA ) BT

Trib aprox R$: 6,05 Federal e 8,10 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br

3501D1
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
DADOS ADICIONAIS 0% |
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO . e_(\“" ,(-\c)(;o\

Setor / Subsetor: 6/0

ENDERECO DE ENTREGA: RUA DOM PEDRO 11O, 275 - SALA 01 - AMERICANA
Requisigdes: 240708126

#¥FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO
ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO JUNTOS GERAMOS+ E O MUNICIPIO DE
AMERICANA . *

Trib aprox R$: 10,76 Federal e 14,40 Estadual

VeloSys - www.velosys.com.br



IDENTIFICACAO DO EMITENTE

. DANFE
Renata L.M Araujo DOCUMENTO AUXILIAR DA :
CNPJ: 11.875.925/0001-00 e L] |
Endereco: Rua Peregrino de QOliveira Lino, 0~ ENTRADA CHAVEDR ACHERY
480 - V'la L‘nopo;'s Santa Ba’rba!.a Dloeste 1-SAIDA 1 3524 0711 8759 2500 0100 5500 1000 0934 9117 8723 6830
] -
CEP: 13450-400 N¢ 000.093.491 1.2 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
o e 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Telefone: (1 9) 3464-3040 SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA PRODUTO (5102) 135241473624016 10/07/2024 09:26:40
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
606234106117 11.875.925/0001-00
CONTINUAGAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

G

CONTINUAGAO DAS INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Fonte: IBPT/empresometro.com.br

3501D1

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADAINISTRATIVO 69/23




10/07/2024
GERENCIADOR
CAIXA

Comprovante de Transagéo Pix

> JBIRS

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E003603052024070518351121a3f6db8

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 80,00 Valor Atualizado: R$ 80,00

Detalhes: CARIMBO CAD UNICO

05/07/2024 as 16:50:55

Origem

Nome: AJG

CNPJ: (7032003000156

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: RENATAL MARAUJO

CNPJ: 11875925000100
Instituicdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Chave Pix: 11875925000100

Cédigo da operagéo:

Chave de seguranga:

32592411747
ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transag&o, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transag&o presente

neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regies Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




Companhia Paulista Rua lorge de Figueired i
Jd, Prof Tarcilia - Campinas - 5P - € 3087297

de Forcae Luz CPFL Inscricao Estadual: 244.163

Uma empresa do Grupo CPFL Energla ENERGIA Inscricdo na CN

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ﬁ"%?z‘igfz"oeé%i ?lééfica
o rie
SEDNQI.“ASEDRO 11275 SA 1 Data de Emisséo: 03/07/2024
Data de Apresentagao: 04/07/2024
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 310129224045
Leitura Proximo Més: 05/08/2024

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
01 AMEBU001-00000653 211653683 700053343 42D6.E33D.A60A.80CA.F8A3.6C10.1F60.3CC2

PREZADO(A) CLIENTE

A partir de 01/07/2024 sus conta serd faturada com bandeira amarela, no valor de R$ 1,885 a cada 100 kW/h, conforme determinado pela ANEEL,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
R DOM PEDRO I, 275 SA 1 INSC.EST: 798543529111
CLASSIFICAGAO: C C ial A dista / Varejista - Bifasico 220/127V

CENTRO

13465-040 AMERICANA - SP

ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
, g

DISCRIMINACAO DA OPERACAQ - RESERVADO AO FISCO

Cod. Descrigao da Operagéo Més  Quant.  Unid. or Total
15 N° 907553984766 Ref. Faturada Med. Tributos RS "*“’%W“ ICMS R$ IcMS PISICOFINS  0,69%

BaseCilculo  Aliq.  ICMS  BaseCalculo  PIS  COFINS  Bandeiras
5% Tarifarias

{Dias)

0605 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD JUL24 250,000 KkWh 0,47492000 118,73 118,73 18,00 24,37 97,36 0,67 3,09 Verde
0601 Consumo - TE JULR4 250,000  kWh 0,41600000 104,00 104,00 18,00 1872 8528 0,59 270 26 Dias.
0601 Adicional de Bandeira Amarela JuLrR4 082 062 18,00 011 0,51 0,02 Amarela

Total Distribuidora 223,35 03 Dias

DEBITOS DE QUTROS SERVICOS
0BO7 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal | 3077

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURAS

2024 JUL  neeemmmesssns 250 Consumo TUSD TE No Energia  Leitura  Leitura Fator  ConsumoTaxadePerda  Leitura
R — 206 ConsumokWh 07430000  0,32706000 03/07/2024 04/08/2024 Multipl.  [kWh] %] Proximo Més
MAL BN RN 324 211653683 Ativa 53286 53036 1,00 250 06/08/2024
ABR - essmms— 266 28
MAR - Rl i) 334 33
A — 285 28
JAN  psm— 245 29

2023 DEZ s 323 3
NOV  mesmmsmen 260 31
Ol et 2711 R INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

st e e s

= e = Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE URA
CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,29 TE R§ 1,02

AVISO IMPORTAN

Nota Fiscal 6dDébAut-Banco
Conta de Energia Elétrica 310129224045

N° 372291205 Série C
: Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
: MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR.ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
{0 ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
o CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRAGCA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO
Pague aqui - PIX

Autenticagdo Mecanica

836700000026 541200403163 835796440039 101292240450
—
cpfl paulist

o Grupo UPH, Energly



15/07/24, 08:14

GERENE!;D‘Q@ A

22a Via - Comprovante de pagamento de concessionaria

Via Internet Banking CAIXA

Ger enc.iador...CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003696-0

Representagéonumérica do
cédigo de barras:

836700000026 541200403163 835796440039 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 254,12

Identificagdo da operacéo: ENERGIA CAD UNICO AMERICA
Data de débito: 12/07/2024

Data/hora da operagdo: 12/07/2024

Cédigo da operagdo: 00136889

Chave de seguranca: JE0JZ42M67E3AWZ9

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

JAGC COM RECURSO DO TERMO

OF CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

11



ool Juni

Recebemos de PRIME TECNOLOGIA UNIFORMES LTDA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado NF-¢
Data de recebimento Identificacao e Assinatura do recebedor Nro.: 000.003.233
Serie: 1
PRIME TECNOLOGIA UNIFORMES DANFE
Documento Auxiliar da
LTDA Nota Fiscal Eletronica
RUA R DO CAFE, 400 , JARDIM PEROLA, SANTA 0 - Entrada PR —
BARBARA D'OESTE - SP CEP: 13454171 LB s 3524 0626 0309 2900 0157 5500 1000 0032 3310 0129 0012
000.003.233 Consulta de idade no portal | da NF-e
(19) 3454-2988 Seiie: 1 Folha:1 de 1 www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

Natureza de Operacao Protocolo de autorizacao de uso

VENDA PARA ENTREGA FUTURA 135241313201958 20/06/2024 11:12:57
Inscricao Estadual Inscricao Estadual do Subst. Tributario CNPJ "y

606.179.587.111 26.030.929/0001-57 Qis
DESTINATARIO/REMETENTE

Nome/Razao Social CNPJ/CPF Data da Emissao

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 20/06/2024

Endereco Bairro/Distrito CEP Data de Saida / Entrada

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061000 20/06/2024

Municipio Fone/Fax UF Inscricao Estadual Hora de Saida

SOROCABA SP 798543529111 10:50

FATURA/DUPLICATA L
[ 18/06/2024 001 716,10 . | 16/07/2024 002 716,10 | 1

CALCULO DO IMPOSTO ’

Base de Calculo ICMS Valor de ICMS Valor Aproximado dos Tributos Base de Calculo de Subst. Trib. Valor de Calculo de Subst. Trib. Valor total dos Produtos

0,00 0,00 450,42 0,00 0,00 1.432,20
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor total do IPI Valor total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.432,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razao Social Frete por Conta Codigo ANTT Placa UF | CPF/CNPT

9 - Sem Ocorréncia de Transporte

Endereco Municipio UF  |Inscricao Estadual
Quantidade Especie Marca Numeracao Peso Bruto Peso Liquido

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

Alig
Cod. Prod. Descricao do Produto/Servico NCM CST |CFOP| Unid. Qtde. V1. Unit. V1. Desc. V. Total Bc. Iems V1. Iems V1. Ipi T quoItpai
2100002023934 |POLO MASCULINA - M/C - BRANCO - P 61091000 | 041 5922 | UNID 3 47,74 0,00 143,22 0,00 0,00 0,00{ 0,00 [ 0,00
Infummcoes Adicionais: CEST: 28.058.00 Val. Aprox.
i :IBPT

2100002023934

DADOS ADICIONAIS

@,

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/23

Informacoes Complementares

NAO TRIBUTADA CONFORME ARTIGO 129 DA R-ICMS/SP Nota Fiscal referente ao(s) Pedido(s) 148301

Reservado ao Fisco

Desenvolvido Por ﬁ m wa
(11) 95446-3125 SISTEMAS



Futura Sistemas - www.futurasistemas.com.br - (11) 3227-8984 / (11) 95446-3125

Carta de Correcao Eletronica - CCe

Empresa PRIME TECNOLOGIA UNIFORMES LTDA

| Endereco RUA R DO CAFE I
N°400 " Complemento BairroJARDIM PEROLA

Cidade SANTA BARBARA D'OESTE UF SP “ Cep 13454171 Tel (19) 3454-2988
CNPJ26.030.929/0001-57 L.LE.606.179.587.111

Comunicado de irregularidades em Documentos Fiscais
A

Empresa AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego RUA HUMBERTO DE CAMPOS

N°680 Complemento Bairro JARDIM ZULMIRA
Cidade SOROCABA UFSP [ Cep18061000 Tel/Fax
CNPJ 07.032.003/0001-56 1.E.798543529111

Referente: Conferéncia de Documento Fiscal e Comunicagdo de Incorregoes

A Nota Fiscal de Nro:3233 , Serie : 1 , Dt Emissdo: 20/06/2024
Chave de Acesso: 35240626030929000157550010000032331001290012

Contem algumas irregularidades, cuja a corregdo encontra-se logo abaixo.

Corregdo :
ESTA CARTA DE CORRECAO E REFERENTE AO CAMPO DADOS ADICIONALIS,
ACRESCENTANDO O TERMO 69/2023.

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Carta de Correc¢do Eletronica - CCe
Cod. do Evento: 110110
Sequencia : 1
Cod. do Orgdo Receptor : 35
ID: 1101103524062603092900015755001000003233100129001201
Data/Hora : 15/07/2024 14:17:33
Protocolo de Autorizagéo : 135241515788350

A Carta de Corregio é disciplinada pelo § 1°-A do art. 7° do Convénio S/N, de 15 de dezembro de
1970 e pode ser utilizada para regularizagdo de erro ocorrido na emissdo de documento fiscal, desde
que o erro nao esteja relacionado com: I - as varidveis que determinam o valor do imposto tais
como: base de calculo, aliquota, diferenca de prego, quantidade, valor da operagao ou da prestagéo; II -
a correcdo de dados cadastrais que implique mudanga do remetente ou do destinatério; III - a data de
emissdo ou de saida.
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Bencficiario

PRIME TECNOLOGIA UNIFORMES LTDA 26.030.929/0001-57
do Café 400

Jardim Pérola

Santa Barbara D'Oeste - SP 13454-171
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneticiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
N&o cobrar encargos por atraso 11/06/2024
N&o conceder desconto. Coop Contr/Céd. Beneficiario

3122/1499793

(+) Outros acréscimos

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

Nosso Nimero

375-9

Dados do Pagador
Nomc do pagador Numero do Documento
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG 3462024
Enderego
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
Bairro / Distrito

JARDIM ZULMIRA
Municipio UF CEP
SOROCABA SP 18061-000
Mensagem Pagador

s r Autenticagdo mecdnica - Recibo do pagador P —

| 756 | 75691.31225 01149.979302 00037.590015 1 97510000071610

7 i

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. eneﬁciério
PRIME TECNOLOGIA UNIFORMES LTDA 26.030.929/0001-57 3122/1499793
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso niimero
11/06/2024 3462024 DM N 11/06/2024 375-9
. Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 716,10
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiério) (-) Desconto / Abatimento
N&o cobrar encargos por atraso
Nao conceder desconto.
-) Outras dedugdes
ERMO ©
bAGO COM RECURSO 00T
000 PROCESSO
DE CONVEN!
\ANISTRATIVO 69 [23 (+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANGOOB ~ ADMIN!

COOPERATIVA CONTRATANTE 3122 SICOOB CREDINTER

Pagador (+) Outros acréscimos
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA (=) Valor cobrado
SOROCABA - SP 18061-000

Beneficiario Final

|| || ||“| I |||| | lllllll |||||||Il ‘ l“l | Il“ }I ll‘ \ l“l In ll || ll ‘II II III‘ l 'm I N I |m Il “m | I‘ )Ill II b e T




17/07/24, 10:03 GerenciadoR____ CAIxXA
GERENCIADOR
AT=A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003696-0
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representacdo numérica do cédigo de barras: ;;g?éb%%%%’igié“g'gmmz 00037.590015 1
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756
Cédigo do ISPB: 02038232
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: PRIME TECNOLOGIA UNIFORMES LTDA
Nome/Razdo Social: PRIME TECNOLOGIA UNIFORMES LTDA
CPF/CNPJ: 26.030.929/0001-57
Pagador Sacado
Nome/Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: AJG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 18/06/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 16/07/2024
Valor Nominal do Boleto: 716,10
Suarom (R8)) W PAGG COM RECURSO DO TERMO
IOF (R$): 0,00 DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Muilta (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 716,10
Valor Pago (R$): 716,10

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



17/07/24, 10:03 GerenciadoR CAIXA

Identificacdo do Pagamento: UNIFORMES CAD UNICO

Data/hora da operagdo: 16/07/2024 15:09:53

Cédigo da operagdo: 098151012
Chave de seguranca: T72JH506HQ2SQT35

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 22
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Villa Imoéveis

Recibo do Pagador
06/2024

IMOVELS Beneficidrio
Villa Iméveis ltda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro
Americana/SP 13465-320

Composigao da cobranca Qtd. Valor Unit. Valor Total
Aluguel 1 1.700,00 1.700,00
Condominio 1 576,00 576,00
Seguro Fianga 1 226,26 226,26
IPTU 1 160,84 160,84
Seguro incéndio 1 29,79 29,79
Taxa bancéria 1 5,00 5,00

Proprietdrio: Eudecio Lourenco

Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2025

***Parabénsg***
Vocé ndo possui
nenhuma pendéncia.

Vencimento

Agéncia/Cod. beneficiario

20/07/2024

5004/00/0595632

Nosso nimero

(~) Desconto

(-) Outras dedugdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

N.Doc | (=) Valor cobrado
27841

Destaque Aqui

Autenticagéio mecanica no verso

SICOOB |756-0] 75691.50043 01059.563203 02784.150019 7 97830000269789

Local para pagamento

Vencimento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento z 20/07/2024
Beneficidrio Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP Agéncia/Cod. beneficiario
13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Espécie DOC | Aceite Data processamento Nosso nimero
12/07/2024 27841 DM N 15/07/2024 0027841-5
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade {x) valor (=) Valor do documento
1 R$ ; .. oseo78
Instrugées (Todas as informagoes deste bloqueto séo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | () Desconto
) . " o = )
Apés vencimento: Multa 20,00%= R$539,58 Juros 0,033% a.d.= R$0,89/dia () Oures 7 ey
PAGG COM RECURSO DO TERMO (+) Mora/Multa/Juros
DE CONVENIO DO PROCESSO T Bilos anBaimon
ADMINISTRATIVO 69/23
(=) Valor cobrado
Pagador: Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) Cadigo de baixa:

Rua Dom Pedro Il, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

“ || | IIII l ml ‘ ”| ||| II Il ” “I Il |||’ I'I ' ml I' ‘ ‘II‘ | ’I I” Il III I Iml‘ | w III I ul Il ‘I‘I ||| | ‘l II R




17/07/24, 10:04 G_er_eNciad_or---CAIXA

GERENEEAD R

XA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003696-0
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representacdo numérica do cédigo de barras: ;;ggébso%oz?9381859563203 02784.150019 7
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756
Cédigo do ISPB: 02038232
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA
Nome/Razdo Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 01.717.090/0001-07
Pagador Sacado
Nome/Razédo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Social: AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/07/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 16/07/2024
Valor Nominal do Boleto: 2.697,89
Juros (R3): 0,00 GG COM RECURSO DO TERMO
I8 CONV ESSO
or ey . )E:{?:\Vrigg?v?:;/za
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.697,89
Valor Pago (R$): 2.697,89

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



17/07/24, 10:04 G_er_eNciad_or---CAIXA

Identificagcdo do Pagamento: ALUGUEL CAD UNICO AMERIC.

Data/hora da operacdo: 16/07/2024 15:10:20

Codigo da operagdo: 098152077
Chave de seguranca: Q741ZT4FK2VLVJ4A

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 22
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Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os prod

e/ou servigos

Emissdo: 01/07/2024 Valor Total: R$ 95,02

da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Destinatario: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP.

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000372
Série 002

PETROLEO LTDA
R AL

EMETA

AVDE CILLO, 752

adm@metaeamericana.com

META E AMERICANA POSTO

CIDADE JARDIM I - AMERICANA - SP
Fone: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

[ATARRE

3524 0701 1897 2400 0198 5500 2000 0003 7210 1113 5519

0 - ENTRADA

1-SAIDA m CHAVE DE ACESSO
N° 000372
Série 002
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAGAO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135241396198885 01/07/2024

INSCRIGAO ESTADUAL

165.138.763.111

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

01.189.724/0001-98

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 01/07/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 01/07/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 11:35:51
DUPLICATAS
Numero Venc. Valor
R3141-1 09/07/2024 95.02
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 95,02
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,02
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ / CPF
3 - Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | €ST |CFOP |UNID. | QUANT. Ux#ﬁg 5 DEVS’:,';;:‘T o xg';,f\’ﬁ czt?.:llgas VIAC';;)SR V""L,?R ':::;UOTI:S
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 {060 |5.929| L 25,753 3,69 0,00 95,02 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
pAGS COM RECURSO DO TERMO
£ CONVENIO DO PROCESSO
, P
LD AINISTRATIVO 69/
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

3501D1
Base Calculo ST Retido: R$97,89 Valor ST Retido: R$2,01

Placas: SWZ7E47

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO
N69/2023, ENTRE A ASSOCIAGCAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA.
Tributos Aproximados: R$ 7,03 (7,40%) Federais, R$ 11,40 (12,00%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 18,43 Fonte: IBPT Chave:

Referente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série | Emissdo em 26/06/2024 N 554131 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 95.02

RESERVADO AO FISCO




19/07/2024
GERENCIADOR
CAIZA

Comprovante de Transagéo Pix

& 0iX

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202407181827b42d40cad14

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 95,02 Valor Atualizado: R$ 95,02

Detalhes: COMBUSTIVEL CAD UNICO

18/07/2024 as 16:34:25

Origem

Nome: AJG

CNPJ: 07032003000156

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: POSTO META

CNPJ: 01189724000198

Instituicdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 01189724000198

Cadigo da operagéo:

Chave de seguranga:

33146996194
ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transag&o, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagao presente

neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Jad-

JOVULED

Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Destinatario: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP.
Emissdo: 16/07/2024 Valor Total: R$ 112,69

NF-e
N° 000469

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 002

2O ANk

EMETA

META E AMERICANA POSTO

PETROLEO LTDA

AVDE CILLO, 752

CIDADE JARDIM I - AMERICANA - SP
Fone: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550

adm@metaeamericana.com

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

DANFE ||

0- ENTRADA LT_\
1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO

N° 000469 3524 0701 1897 2400 0198 5500 2000 0004 6911 6093 9008
Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135241523168705 16/07/2024

INSCRICAO ESTADUAL
165.138.763.111

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ

01.189.724/0001-98

DESTINATARIO / REMETENTE

YUY (o,

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 16/07/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 16/07/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 09:39:00
DUPLICATAS
Numero Venc. Valor
R4831-1 24/07/2024 112.69
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 112,69
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,69
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ / CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP [UNID. | QUANT. Ux;‘T'fR': 5 DI!S’:j[(‘)(I’:r 5 ¥3¥;: ci:?.:ll::fvls V[’zl];(l)sk VAI';?R ':::;UO;::S
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 (060 [5929| L 28,970 3,89 0,00 112,69 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

3501D1

Placas: SWZ7E47

Tributos Aproximados: R$ 8,34 (7,40%) Federais, R$ 13,52 (12,00%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 21,86 Fonte: IBPT Chave

Base Célculo ST Retido: R$117,65 Valor ST Retido: R$2,40
Referente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série | Emissio em 11/07/2024 N 562700 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 112.69

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD leNI("()/AMERICANA,CONF()RME CONTRATO ADMINISTRATIVO
N69/2023, ENTRE A ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

RESERVADO AO FISCO

20 COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




BANCO ITAU SA  |341-7 |

34191.09008 00126.710276 76972.070007 7 97870000011269

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/07/2024
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109/ 00001267-1

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/07/2024 R4831-1 DM N 16/07/2024 112,69
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.

TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,19

(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,90. (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 469 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - SP
Autenticagdo Mecanica

BANCO ITAU SA |341.7 |

34191.09008 00126.710276 76972.070007 7 97870000011269

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/07/2024
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 000012671

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/07/2024 R4831-1 DM N 16/07/2024 112,69
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENCIMENTO.
\T/g%\: ﬁ Rl:;onrzsmsggfi &ileE E;L‘zro SRO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO PAGG() COM RECURSO DO TERMO (+) MORA / MULTA
APOS 1 DIS) DO VENGIMENTO COBRAR MULTA BE R840 DE CONVENIO DO PROCESSO R i
NF: 460 ADMINISTRATIVO 69/23 (£) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 RECIBO DO PAGADOR

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

BANCO ITAU SA |341.7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00126.710276 76972.070007 7 97870000011269

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/07/2024
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00001267-1

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/07/2024 R4831-1 DM N 16/07/2024 112,69
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. () OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO (+) MORA / MULTA
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,19
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,90. (+) OUTROS ACRESCIMOS

APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 469

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

AT

ompensagéo




22/07/24, 08:56 G erenciad.oR___CA_IXA

GEREN E%Dﬁﬂ

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003696-0
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representacdo numérica do cédigo de barras: g;ggéb%%%%slggézs'nozm PRI T IO0ES
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cédigo do Banco: 341
Codigo do ISPB: 60701190
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: POSTO META
Nome/Razdo Social: POSTO META
CPF/CNPJ: 01.189.724/0001-98
Pagador Sacado
Nome/Razédo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 24/07/2024
Data de Efetivacdo / Agendamento: 19/07/2024
Valor Nominal do Boleto: 112,69
Juros (R$): 0,00
1IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00 s RECURSO 00 TERMO
Abatimento (R$): 0,00 3% CGNVENIO DO PROCESSQ
+ DVAINISTRATIVO 69/23
Valor Calculado (R$): 112,69
Valor Pago (R$): 112,69

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



22/07/24, 08:56 G erenciad.oR___CA_IXA

Identificacdo do Pagamento: MAT.EXPEDIENTE CAD UNICO

Data/hora da operacgio: 19/07/2024 15:30:02

Cédigo da operagdo: 001179894
Chave de segurangca: 0724TC93A8P1HWFG

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
O CONVENIO DO PROCESSO
+DVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) e o S Pagina 1 de 1

Numero da NFS-e
17098
Caodigo de Verificagéo de Autenticidade
F2CLSEPCI
Data e Hora de Emisséo da NFS-e
25/07/2024 as 11:35:34

Chave de Acesso

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Holambra

Capital Nacional das Flores

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagéo 7394370WAOEQT3SUJ5T584QKH914R22Y
Exigivel HOLAMBRA-SP HOLAMBRA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
25/07/2024 Para certificagdo da autenticidade acesse
= " . = = f = z http://179.175.14.22:8080/issweb, menu
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo ISS consultas e informe os dados dosta NFS-6.
1-Sim 2-Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

CPF/CNPJ RG/Inscrigéo Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social

07.960.562/0001-26 . 2211975 000017796 PARQUE HOTEL HOLANDA LTDA
Logradouro Complemento Bairro

RUA SP 107, SIN° KM 36,1 ZONA RURAL
CEP Cidade Telefone E-mail
13825-000 HOLAMBRA-SP

CPF/CNPJ/Documento RGl/Inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razéo Social

07.032.003/0001-56 798.543.529.111 AGINDO JUNTOS GERAQMOS + AJG

Logradouro Complemento Bairro

Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

18061-000 SOROCABA - SP 3552205 15991519502 juridico@ajsorocaba.com.br

Qtde.
1,00

Total
Servicos de Hospedagens, Periodo de 05/08/2024 a 08/08/2024 3.267,00 R$ 3.267,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

odigo E 6digo a ba |go RT 3
Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hoté... 5,00% 0000090000001 5510801
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 3.267,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.267,00 R$ 163,35 2 - Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
\Valor Liquido da NFS-e: R$ 3.267,00 Val. Aprox. Tributos: Federal (7,47%) R$244,04 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (3,84%) R$125,45

Informagoes Complementares

RECEBI(EMOS) DE PARQUE HOTEL HOLANDA LTDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 17098 E CODIGO DE VERIFICAGAO F2CLSEPCI.

Data CPFIRG Assinatura
/ /




SO e

DRADS Campinas abre inscrigdo para capacitacdo de nova turma de
entrevistadores do CadUnico.

A Diretoria Regional da Assisténcia e Desenvolvimento Social - DRADS
Campinas esta abrindo novas turmas de capacitacdo de entrevistadores do
CadUnico para técnicos de nivel médio que operam ou venham operar a
coleta de informagGes e cadastramento de usudrios dos programas
sociais.

A capacitagdo acontecer nos dias 05 a 08 de agosto de 2024 e a as vagas
sdo limitadas a 30 (trinta) participantes por turma, admitidos por ordem de
inscricdo até atingir o nimero de vagas. As inscricdes recebidas acima do
limite das vagas ofertadas compordo a lista de espera para suprir eventuais
desisténcias.

Encaminhamos anexo o formulario de inscrigdo por QRCODE que deve ser
preenchido até o dia 15/07/2024 para possibilitar a organizacio e
planejamento da capacitagdo, que acontecera no Villa de Holanda Parque
Hotel, de Holambra/SP (reservas pelo fones (19) 3199-5222 — 3114-8180
ou WhatsApp (19) 99129-7689.

Pacote especial para capacitagdo: café’da manh3, coffee break, almogo e
jantar inclusos

® Trés Diarias ( Check in 05/08 e check out 08/08 12h00)
Apto simples RS 1.457,00
Apto duplo RS 2.467,00 (RS 1.233,50 por pessoa)

Apto triplo
Apto quéadruplo RS 4.067,00 ( R$ 1.016,75 por pessoa)

e Quatro diarias (check in 04/08 e check out 08/08 4s 12h00)

Apto simples RS 1.736,00

Apto duplo RS 2.876,00 (RS 1.438,00 por pessoa)

Apto triplo RS 3.736,00 (RS 1.245,34 por pessoa)
Apto quadruplo RS 4.067,00 ( R$ 1.149,00 por pessoa)

PAGU

R$ 1.089,00 por pessoa) /Cerlounlineed

COM RECURSO DO TERMO
9t CONVENIO DO PROCESSO
£ DMAINISTRATIVO 69/23



Lembramos que os municipios podem e devem usar os recursos do IGDM
para custeio da hospedagem e deslocamento dos profissionais inscritos na
capacitagao.

Ressaltamos que as inscricbes somente serdo validadas apés a
confirmagdo da reserva da hospedagem pelo hotel.

Em razdo do numero limitado de vagas oferecidas em relagio a
quantidade de municipios interessados, solicitamos a gentileza, de nos
informar eventuais alteragdes do profissional inscrito ou desisténcias ate,
no maximo o dia 26/07), dez dias antes do inicio da capacitagio, para
que possamos ofertar a vagas para outros interessados.

Ficamos a disposicdo.

PAGO COM RECURSO DO TERPéO
DE CONVENIO DO PROCESS
LDMINISTRATIVO 69/23



29/07/24, 08:20 Gere-nc iAd or CAIXA

GERE NE%D‘% A

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0356 / 003 / 00003696-0

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: AlG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3143 / 00000017047-x

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PARQUE HOTEL HOLANDA

CPF/CNPJ: 07.960.562/0001-26

Valor: R$ 3.267,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operacéo: HOSPEDAGEM CAD UNICO

Histoérico:

Data de débito: 26/07/2024

Data / Hora da operacgéao: 26/07/2024 14:10:12
Coédigo da operagdao: 00120700
Chave de seguranga: KO9MZCANAA19CSYS6

Operagao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO ngo
DE CONVENIO DO PROCESS!
ADMINISTRATIVO 69 23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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RECEBEMOS DE META MATERTAIS ELETRICOS LT OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. NF-e
DATA DE RECEBTIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR é
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 00041705 07.032.003/0001-56 N7.  167.022
/ / A SERIE 1
T T T T T T L T T T E T T T T T I T T T T T T T T T T T T T T T T T T T E T T T T T T T T T I T T I T I T TITTIITTT I TTTIT) . . . F
META MATERIAIS ELETRICOS LT DANFE
RUA DOUTOR CANDIDO CRUZ, 141 DOCUMENTO AUXILIAR DA
VILA REHDER NOTA FISCAL ELETRONICA
AMERICANA - SP 0 - ENTRADA 1 CIIAVE DE ACESSO "
TELEFONE: (19) 3471-0010 1 - satpa 3524 0743 2707 2700 0100 5500 1000 1670 2210 2737 1453
: 13.465- C
CER 3.4635-350 N ot 167 ¢ 022 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA
FL 1/1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE 13524161342267926/07/2024 14:24:56
INSCRIGAC ESTADUAL INSCR, ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
165079118111 43.270.727/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTIAL ENPI/CPR DATA DA EMISSKO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 00041705 07.032.003/0001-56 26/07/2024
ENDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18.061-000 26/07/2024
MUNTCEPRTO FONE/FAX UF INSCRICKO ESTADUAL HORA DA SAfDA
SOROCABA 19 30132521 SP 798543529111 14:21:38
FATURA / DUPLICATA
Ntimero Dt. Vencimento Valor Namero Dt. Vencimento Valor Numero Dt. Vencimento Valor
001 26/07/2024 109,71
CALCULO DO_IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICKO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VATOR TOTAL DOS PRODUTOS
9,84 1,77 0,00 0,00 109,71
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO (OUTRAS DESPESAS ACESSORTAS 'VALOR DO IPT ALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,71
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COD. ANTT PLACA VEICULO |UF CNPJ / CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICTRTO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
25 0,200 0,180
DADOS_DO_PRODUTO/SERVICO
cONTGO | DRSCRTCAO NOS PRODUTOS/SFRVTGOS NCM/SH cs™ | crop |UNTD.| QUANT. | VATOR UNTT. | VATOR TOTAT. | RC. TCMS | VATOR TCMsS | VATOR ‘I"C;g A[LPIIO
11166 |CANAL C/FITA C/T BR 20X10X2000MM 626 |39162000| 060]|5405| PC| 6,000 6,2100 37,26 0,00 0,00 0,00(0,00| 0,00
2/6247 SIENA FACIL
COD. BARRAS: 7896565962470
01123 |CORD PARAL 2X1,5MM BR 85444900 060|5405| MT| 15,000 3,3300 49,95 0,00 0,00 0,00{0,00| 0,00
COD. BARRAS: 1000000011234
44313 |CX + PLACA 1MOD BR 85115 INOVA PRO 39259090| 000|5102f PC| 2,000 4,9200 9,84 9,84 1,77 0,00(18,0| 0,00
COD. BARRAS: 1004008443134
12551 |TOM 2P+T 10A NBR BR 85019 INOVA PRO 85369090 060|5405| PC| 2,000 6,3300 12,66 0,00 0,00 0,00f{0,00| 0,00
COD. BARRAS: 195335
CALCULO DO_TSSQN
|mscxrcAo MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOKS COMPIKMKN''ARKS RESKRVANO AO K1SCO
Vendedor: 005 - MARCOS SCALCO
Digitador: 005 - MARCOS SCALCO
Cond.Pag: 01000 - PDV A VISTA PAGO COM RECURSO Do TERMO
PEDIDO(S) DE VENDA: 000000057263-PD
Forma de Pagamento: 012-ORDEM DE PAGAMENTO DE CONVEN\O DO PROCESSO
CHAVE PIX N°43270727000100 CNPJ
TERMO 69/2023 ADMINISTRATIVO 69/23
Vlir Aprox dos Tributos: R$ 13,81 Federal / R$ 24,14 Estadual - Fonte: IBPT

NF-e desenvolvida por www.citelsoftware.com.br



29/07/2024

GERENCIADOR @ I
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Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202407261917abb9192750b
Situagdao: EFETIVADA Data e Hora: 26/07/2024 as 16:20:45
Valor Original: R$ 109,71 Valor Atualizado: R$ 109,71
Detalhes: MATERIAL MANUTENCAO CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: META MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ: 43270727000100

Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 43270727000100

Cdédigo da operagdo: 33483524282
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha dlvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé6 CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Al6é CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regibes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

pLGo (OM RECURSO DO TERPgO
OE CONVENIO 0O PROCESS
L DMINISTRATIVO 69/23



09/07/24, 17:57 Nota Fiscal Eletrénica de Servigos O~ Marat)o SAAuAS

PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

Estada da Sbo Pauka

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 155 ELETRONICA
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnafba / SP 06503-187 , Brasil DE SERVICOS
Fone: 11 91572-8593  email: cristiano@crsercontabil.com.br NF-e
CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658 IE: 623.308.007.113 (TRIBUTADOS)
Cédigo de Servigo: 1.01 - andlise e desenvolvimento de sistemas No 134
Data de Emissio: 09/07/2024

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
134 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
ENDEREGO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF:SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANGA o mesmo
CNPJI/CPF 07.032.003/0001-56
VALOR POR
EXTENSO

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

PREGOS (R$)
UNITARIO TOTAL

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Locagdo de equipamento informéatica para o CadUnico Americana ,de
acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americana e a
Associagio Beneficente Antdnio José Guarda . Referente ao més de
junho de 2024.

926,70 926,70

RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
Iss IRRF Pis Cofins cSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

Equipamentos locados:
- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.

Esses sdo os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIALTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)

Agéncia: 0001

Conta: 31211797-3

NAO VALE COMO RECIBO Base ISS R$ 926,70 | VALOR TOTAL DA NOTA
Aliquota Simples: % 2,00
ISS Incluso R$ ——- R$ 926,70

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Assinatura Digital
PYBE3ESC N12MS970 MESPPD2B SFCX93Z7
PHRDUJQB 6D5AYDYW BOI4XSCP EDIHKWDR PAGC COM RECURSO DOTERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

EOD5G683 FOQQDGQ7 POTLJ7L5 ZX8XEZTL 5 DMINISTRATIVO 69/23
SO2IPKTZ 159UV531 5JMRTL53 YQ54X9DE

Corte na Linha P?_mﬂmda

L L L L L D e e A T B T )

Assinatura Digigal NFE No 134 RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
Santana de Parnaiba - CCM: 91658 LTDA

PYBE3ESC N12MS970 MESPPD2B SFCX93Z7 0OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

PHRDUJQB 6DS5AYDYW BOI4XSCP EDIHKWDR Local/Data:
EOD5G683 FOQQDGQ7 POTLJ7LS ZX8XEZTL
SO2IPKTZ  159UV531 5JMRTL53 YQ54X9DE Assinatura do Recebedor

https://www.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/ CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=656683387&m=3&x=0&q=518&a=134



31/07/2024
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Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E003603052024073016543f4cadde7fe

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/07/2024 as 14:00:31
Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70
Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUMIE TLTDA
CNPJ: 47730211000143
Instituigdo: BANCO INTER
Chave Pix: 47730211000143

Codigo da operagdo: 33625699155
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transag&o presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
DMINISTRATIVO 69/23



MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e )

20240726u00865152000157 E

Numero da Nota Data e Hora de Emisséo Competéncia Cédigo de Verificagéo
00000235 26/07/2024 12:24:40 07/2024 8EKQ-EBDA
Exigibilidade Localidade da Prestagao
Exigivel em Americana/SP Americana/SP

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 00.866.152/0001-57 Inscrigédo Municipal: 00059014
Nome/Razéo Social: € MAXIMO DE SENA
Enderego: RUA DOM PEDRO 1 268, COM 2 - VILA GALLO - CEP: 13465-040
Municipio: Americana UF: 8P

Inscrigéo Estadual: 165146180111

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: SOCIAL ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56 Inscrigéo Municipal: ---- Inscrigéo Estadual:
Enderego: R Clévis da Silveira 30 - Jardim Santa Lucia - CEP: 18078-710
Municipio: Sorocaba UF: 8P E-mail: cadunico.americana@ajgsorocaba.com.br

798543529111

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Mdo de Obra Conserto de Microondas Electrolux-Modelo: MEF28 - Valor RS 260,00.
Condigdo de pagamento: & vista.
Chave Pix CNPJ: 00.865.152/0001-57.

Obs.: FORNECIMENTC PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

CNAE: 9521500 - Reparagéo e manutengdo de equipamentos eletroeletrénicos de uso pessoal e domestico
Subitern: 14.01 - Lubrificagéo, limpeza, lustragéo, revisédo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutengéo e co...

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 260,00

Valor Total das Deductes (R$)
0,00

(*) Base de Calculo (R$)

(*) Aliguota (%)

(*) Valor do 1SS (R$)

Credito p/ Abatimento do IPTU
0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 4.930/2009 e no Decreto n® 8.260/2009

-- Q1SS desta NFS-e devera ser recolhido através do Documento de Arrecadagéo do Simples Nacional.
- (*) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL.

- Esta NFS-e néo gera crédito pois o Tomador de Servico esté localizado fora do municipio de Americana.

2G5 COM RECURSO DO TERMO
JE CCNVENIO DO PROCESSO
- DM AINISTRATIVO 69/23
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Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao:
Situagdo: EFETIVADA
Valor Original: R$ 260,00

Detalhes: MANUTENCAO

Data e Hora:

Valor Atualizado:

E003603052024073016553771b0e61f0

R$ 260,00

30/07/2024 as 14:00:49

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156

Instituigdo:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: C MAXIMO DE SENA

CNPJ: 00865152000157
Instituigao:

Chave Pix: 00865152000157

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Cddigo da operagdo:

Chave de seguranga:

33625708951
ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou n&o reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéao presente

neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

2G5 COM RECURSO DO TERMO
9E ZONVENIO DO PROCESSO
* DMINISTRATIVO 69/23




